
CUMHURİYET Halk
Partisi Manisa İl

Başkanı İlksen Özalper’i,
CHP’li belediyeleri ve
CHP’nin siyasi tutum-
larını eleştiren AK Parti
Manisa İl Başkanı Salih
Hızlı, sert ifadeler kul-
landı. CHP’li belediyele-
rin SGK borçları ve sonrasında yapılan
söylemler hakkında konuşan Başkan Hızlı,
“Manisa çok güçlü bir şehir. Bu şehrin nasıl
gelişeceğine kafa yormamız gerekiyor.
Bunlara kafa yormak yerine, iş yapma be-
cerisi olmayan insanların sürekli mazeret
üretmeleri çok doğru işler değil” derken,
CHP Manisa İl Başkanı İlksen Özalpler’in,
‘Betona değil insana yatırım yapacağız’
açıklamalarına ise şöyle yanıt verdi: “Tüm
hizmetler bitmeseydi bu romantik ifadeleri
kullanabilecek misiniz? Sayın Balaban
nerde Belediye Başkanlığı yapacaktı?
Yunusemre’de meseleyi makam odasına
getirdiler. Ama Şehzadeler Belediyesi’nde
sürekli makam odası değiştiriliyor. Bizi
idare etmeyin, işinizi idare edin. Onlar bizi
idare etmeye çalışıyor. Vatandaşa romantik
söylemlerle şirin görünmeye çalışıyorlar.
Elektrik kesintilerinden bahsediyorsunuz.
Biz onu kabul ettik. Peki su kesintileri ne
olacak?” diye sordu

ROMANTİK SÖYLEMLERLE ŞİRİN GÖZÜKÜYORLAR

TURGUTLU Belediyesi ve Belediye-İş
Sendikası arasında ocak ayında imza-

lanan toplu iş sözleşmesi kapsamında
maaşlara iyileştirme uygulandı. Ülke
genelinde yaşanan enflasyon artışı ve
ekonomik kriz nedeniyle yapılan zamma
göre Personel A.Ş bünyesinde çalışan-
ların maaşlarına yüzde 24,73 artış uygu-
lanarak yan haklar dahil aylık en düşük
ücret 25 bin 411 TL oldu. Böylelikle
Turgutlu Belediyesi Personel A.Ş. çalı-
şanlarının alacağı en düşük ücret, asgari
ücretin 8 bin 409 TL üzerine çıktı. 

EN DÜŞÜK MAAŞ ASGARİ ÜCRETİN 8 BİN FAZLASI

www.manisakulishaber.com 5 Lira30 Temmuz 2024 Salı

YUNUSEMRE Belediyesi, Örselli ve Maldan mahalleleri
arasında yaptığı çalışma ile ulaşımın rahatlamasını sağladı.

İşçiliğini mahalle halkının yaptığı belediyenin malzeme desteği
verdiği çalışmanın tamamlanmasından dolayı duydukları mem-
nuniyeti dile getiren mahalle sakinleri, Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban ve emeği geçenlere teşekkür etti. 

ÖRSELLİ VE MALDAN MAHALLELERİ ARASINDA ULAŞIM ARTIK DAHA RAHAT

AK Parti Manisa İl Başkanı Salih Hızlı, CHP’nin Manisa’daki ve ülke genelindeki politikalarını eleştirdi:

iŞiNiZi iDARE EDiN 
BiZi DEGiL!

Manisa’nın çok dinamik bir şehir
olduğunu ifade ederek sözlerine
başlayan Başkan Hızlı, “Tarımıyla,
sanayisiyle, demokratik yapısıyla
ülkemizin en önemli kentleri
arasında yer alıyor. Bundan dolayı
da el yordamı göz kararıyla
yönetilmeyecek bir şehir. Bu 
nedenle biz de zaman zaman bu
tür açıklamaları yapmaya devam
edeceğiz” şeklinde konuştu.

Erkan Akçay’a başarılı operasyon
Beyninde kist tesit edilen MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay,
dün başarılı bir operasyon geçirdi… Akçay’ın durumunun iyi olduğu öğrenildi

GEÇTİĞİMİZ günlerde rahatsızlanarak
hastaneye kaldırılan ve beyninde kist

tespit edilen MHP Manisa Milletvekili
Erkan Akçay bugün ameliyata alındı. Mil-
liyetçi Hareket Partisi Grup Başkanvekili
ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay,
geçtiğimiz günlerde mecliste devam eden
görüşmeler sırasında rahatsızlanarak has-
taneye kaldırılmıştı. Tansiyon şikayetiyle
hastaneye kaldırılan Akçay’ın tetkiklerinde
beyninde kiste rastlanmıştı.

TANSİYON NEDENİYLE HASTANEYE KALDIRILMIŞTI
DÜN ameliyata alınan
Akçay’a başarılı bir op-

erasyon yapıldı. Akçay’ın
ameliyatının başarılı geçtiğini
gazeteci ve haber spikeri Ersoy
Dede duyurdu. Dede, konuya il-
işkin paylaşımında şöyle dedi:
“MHP Grup Başkanvekili Erkan
Akçay ameliyattan çıkmış.
Ameliyatı da iyi geçmiş. Rab-
bim şifa versin.”

AKÇAY’IN AMELİYATI BAŞARILI GEÇTİ

Turgutlu Belediyesi’nde maaşlar zamlandı

MANİSA İl Jandarma Komu-
tanlığına bağlı Aile İçi Şiddetle
Mücadele ve Kadın Çocuk
Kısım Amirliğince Gölmarmara
ilçesinde bu yıl 40'ıncısı dü-
zenlenen Kavun Karpuz Festi-

valinde KADES uygulaması -
nın tanıtımını yaptı. Ekipler
ayrıca festivale katılan kadın-
ların telefonlarına KADES
uygulamasının yüklenmesine
de yardımcı oldu.  

KAVUN KARPUZ FESTiVALiNDE  
KADES'i TANITTILAR  Arazi yollarında ulaşım kolaylaşıyor   

Atma paylaş projesi 
bağışçıları ihtiyaç 

sahiplerini mutlu etti
ŞEHZADELER Belediyesi'nin
vatandaşlar arasındaki

dayanışma ve yardımlaşma
duygularını artırmak amacıyla
hayata geçirdiği ‘Atma Paylaş
Projesi’ tüm hızıyla devam ediyor.
Proje kapsamında, ihtiyaç fazlası
olan ikinci el eşyalar, ihtiyaç sa-
hiplerine ulaştırılarak, toplumsal
dayanışma güçlendiriliyor. 

LÖSEMİ ve kanser hastalarına
et desteği yapan LÖSEV,

uygulamasına Manisa ile devam
etti. LÖSEV et desteğinden her yıl
on binlerce hasta ve ailesi fayda
lanıyor. Hastalar vakumlu ambal-
ajlarda taze et olarak ya da
LÖSEV Et Kart ile büyük market-
lerden, hijyenik koşullarda, kaliteli
et ve et ürünlerine ulaşıyor.

LÖSEV et desteğine 
Manisa ile devam ediyor 

Bahçeli, Israil Dışişleri Bakanı’na 
sert tepki gösterdi!

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, İsrail
Dışişleri Bakanı Yisrael Katz'in Cumhur-

başkanı Recep Tayyip Erdoğan hakkında
söylediği sözlere ilişkin tepki gösterdi. 
Bahçeli, “İsrail Dışişleri Bakanı’nın, Sayın
Cumhurbaşkanımızı hedef alan; siyasi, tarihi ve
nesnel gerçeklerle asla bağdaşmayan alçak söz-
lerini nefretle lanetliyorum” diye konuştu.

MHP LİDERİ: “ALÇAK SÖZLERİNİ NEFRETLE LANETLİYORUM"
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Milliyet Gazetesi’nin “Or-
manı Temizle Yangınlara Dur
De” etkinliğine bu kez Manisa
ev sahipliği yaptı. İlk kez bir
Büyükşehir Belediyesinde dü-
zenlenen etkinlikte Yunusemre
ilçesi Kent Ormanı Gölet ala-
nında kısa sürede yangına se-
bebiyet verecek torbalar
dolusu çöp toplandı. Progra-
mın sonunda Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Mimar
Ferdi Zeyrek, Milliyet Gazetesi
Genel Yayın Yönetmeni Özay
Şendir ile birlikte yaptığı açıkla-
mada, “Bu ormanlar bizim ya-
rınlarımız ve yarınlarımıza
bırakacağımız en büyük ema-
netimizdir. En büyük yangın se-
beplerinden biri kuru otlar, cam
kırıkları ve sigara izmaritleri.
Dolaştığımız alanda çok fazla
sigara izmariti ve cam kırıkla-
rına şahit olduk” dedi. 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, Milliyet Gazetesi’nin
“Ormanı Temizle Yangınlara
Dur De” etkinliği kapsamında
gazetenin Genel Yayın Yönet-

meni Özay Şendir, gazetenin
yazarlarından Eren Aka ve Ege
Bölge Temsilcisi Aslı Öktener’i
Manisa’da ağırladı. Başkan
Zeyrek’e, Büyükşehir Beledi-
yesi Genel Sekreteri Burak
Deste, Genel Sekreter Yardım-
cısı Oğuz Murat Pınar, İletişim
Koordinatörü Önder İnce,
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Daire Başkanı Zeynep Çetin-
kaya ile çevre gönüllüleri eşlik
etti. 

ilK KeZ BiR 
BÜyÜKŞeHiR 

BeleDiyeSiNDe
DÜZeNleNDi

Milliyet Gazetesi’nin “Or-
manı Temizle Yangınlara Dur
De” etkinliği ilk kez bir Büyük-
şehir Belediyesinin ev sahipli-
ğinde düzenlendi. Urla
Belediyesi ile başlayan etkinli-
ğin ikinci durağı olan Mani-
sa’da Yunusemre ilçesi Kent
Ormanı Gölet alanında yapılan
programda kısa sürede torbalar
dolusu çöp toplandı. Orman
yangınlarıyla mücadeleye des-
tek olmak ve farkındalık oluş-

turmak için yapılan etkinlikte
toplanan çöpler geri dönüşüm
tesisine gönderildi. 

“MANiSAlI 
HeMŞeHRileRiMiZiN De 

BU KONUDA ÇOK 
DUyARlI OlMASINI

iStiyORUM”
Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, “Milliyet gazetesi ile birlikte
Manisa Büyükşehir Belediyesi
ekiplerimiz ve Manisalı çevre
gönüllüsü dostlarımızla kent or-
manında bir temizlik çalışması
başlattık. Durum gerçekten çok
vahim. Kısa bir sürede topladı-
ğımız çöpleri, önümüzde duran
çöp poşetlerinde görüyorsu-
nuz. Bu ormanlar bizim yarınla-
rımız ve yarınlarımıza
bırakacağımız en büyük ema-
netimizdir. En büyük yangın se-
beplerinden biri kuru otlar, cam
kırıkları ve sigara izmaritleri.
Dolaştığımız alanda çok fazla
sigara izmariti ve cam kırıkla-
rına şahit olduk. Yarınlara eğer
biz bu ormanlarımızı bırakmak
istiyorsak, kendini Manisalı ola-

rak addeden, Manisa’da yaşa-
mayı bir borç bilen, keyifle bu
alanlarda yaşamak isteyen her-
kesin bu bilince sahip olması
gerekiyor. Milliyet Gazetesiyle
bu farkındalığı yaratmak için
buradaydık. Ekiplerimiz bu
alanları devamlı temizliyor, tarı-
yor ama Manisalı hemşehrileri-
mizin de bu konuda çok duyarlı
olmasını istiyorum. Buradaki
çöp tenekesi sayısını arttırıyo-
ruz. Farkındalık yaratmak için
en kısa sürede uyarıcı levhalar
da koyacağız. Eğer ormanları-
mızı yarınlara bırakacaksak,
Manisamızı yaşanabilir bir kent
haline getireceksek, bu alanları
korumak her bir ferdin öncelikli
görevidir” dedi. 

“MANiSA’NIN BiRÇOK 
GÜZelliĞi VAR AMA BU 
GÜZelliKleRe SAHiP 
ÇIKMAK GeReKiyOR”

Milliyet Gazetesi Genel
Yayın Yönetmeni Özay Şendir
ise, “Türkiye’nin çok güzide ve
önemli bir şehrindeyiz.  “Or-
manı Temizle Yangınlara Dur

De” etkinliğimizi ilk kez bir bü-
yükşehir belediyesi ile beraber
yapıyoruz. Manisa, sanayi-
siyle, tarımıyla, üniversitele-
riyle, insanıyla Türkiye’nin ana
damarlarından bir tanesi. Ma-
nisa’daki heyecanı biz İstan-
bul’dan da görebiliyoruz.
Sayın Başkan da bizi kırmadı,
önerimiz gelir gelmez hemen
kabul etti.  Manisa’nın birçok

güzelliği var ama bu güzellik-
lere sahip çıkmak gerekiyor.
Sayın Başkanla çöp toplarken
hakikatten üzüldük. Bu sadece
belediyenin ceza keserek, za-
bıta önlemleriyle halledebile-
ceği bir şey değil. 

Buraların hepimizin oldu-
ğunu bilip ona göre davranma-
mız lazım” ifadelerini kullandı.
Haber merkezi

“Ormanı temizle yangınlara dur de”



3
İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 239 28 84

YENİ ECZANESİ
0236 232 00 70

DURU ECZANESİ 

UFUK ECZANESİ

0236 232 32 60

0236 409 55 75

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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ÇAĞRI ECZANESİ 
1629 - Napoli'de (İtalya) deprem: 10.000 kişi öldü.
1688 - Belgrad Kuşatması: Osmanlı hakimiyetindeki Belgrad, Kutsal Roma Cermen İm-
paratorluğu önderliğindeki güçler tarafından kuşatıldı ve 8 Eylül'de şehri ele geçirdiler.
1811 - Meksika’da rahip Miguel Hidalgo kurşuna dizildi. Hidalgo bir yıl önce Meksika’da
bağımsızlık hareketini başlatmıştı.
1932 - Yaz Olimpiyatları, Los Angeles'ta başladı.
1966 - Amerika Birleşik Devletleri'ne ait uçaklar, Kuzey ve Güney Vietnam arasındaki
askerden arındırılmış bölgeyi bombaladı.
1966 - Birleşik Krallık, Almanya’yı 4-2 yenerek Dünya Futbol Şampiyonu oldu.
2002 - Kongo Demokratik Cumhuriyeti ve Ruanda arasında, Orta Afrika'da istikrarsızlığa
ve milyonlarca kişinin ölümüne yol açan savaşı sona erdirme çabasıyla barış anlaşması
imzalandı.

GÜNÜN OLAYI

Jandarmanın uyuşturucuyla mücadelesi 
MANİSA İl Jandarma Ko-

mutanlığına bağlı Jandarma
Asayiş Komando Bölüğü, te-
rörle

mücadele görevlerinin yanı sıra
yasadışı kenevir ekimi ile mü-
cadele kapsamında asayiş tim-
leri ile müşterek arazi arama

taramalarının hız kesmeden
devam ettiği bildirildi. 

Zorlu arazi kesim-
leri de dâhil olmak

üzere yasadışı ken-
evir ekimi yapıla-
bilecek yerlerin
eğitimli koman-
dolar tarafından
titizlikle arandığı,
bu esnada İHA,
dron, termal ka-

mera ve benzeri
teknolojik donanım-

dan azami ölçüde fay-
dalanıldığı açıklanırken,

bu kapsamda, Manisa İl

Jandarma Komutanlığı sorum-
luluk alanında 

temmuz ayı içerisinde ya-
pılan operasyonlarda 4 bin 949

kök kenevir ele geçirilerek adli
makamların talimatları doğrul-
tusunda imha edildiği bildirildi. 

İHA

Manisa İl Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler tarafından
uyuşturucuyla mücadele kapsamında temmuz ayı içeri-
sinde yasadışı olarak ekilen 4 bin 949 kök kenevir bitkisinin
ele geçirilerek imha edildiği açıklandı.   

hız kesmeden devam ediyor   

MANİSA'NIN Turgutlu ilçe-
sinde, tıra çarpan otomobildeki 3
kardeşten 1'i hayatını kaybetti, 2'si
yaralandı.

Alınan bilgiye göre, Aydın Çe-
lik'in kullandığı 45 ES 704 plakalı
otomobil İstanbul-İzmir otoyolunun
Turgutlu bölümünde, aynı yönde

ilerleyen M.L'nin kullandığı 34 BIV
852 plakalı tıra arkadan çarptı.

İhbar üzerine bölgeye gelen
sağlık ekipleri, otomobildeki Hay-
rettin Çelik'in (48) hayatını kaybetti-
ğini belirledi.

Kazada yaralanan sürücü Aydın
Çelik ile Cengiz Çelik hastaneye

kaldırıldı.
Ölen Hayrettin

Çelik ile yaralanan
Aydın ve Cengiz Çe-
lik'in kardeş olduğu öğ-
renildi.

Yaralıların sağlık durum-
larının iyi olduğu belirtildi. AA

1'i öldü, 2'si yaralandı
Tıra çarpan otomobildeki kardeşlerden 

Hafif ticari araç traktöre çarptı:  
Kazada 6 yaralı var! 

MANİSA'NIN Alaşehir
ilçesinde seyir halindeki
traktör ve hafif ticari aracın
karıştığı kaza sonucu 6 kişi
yaralandı.   

Alaşehir ilçesine bağlı
Üzümlü Mahallesi'nde dün
sabaha karşı saat 04.00 sı-
ralarında Y.H. (36) yöneti-
mindeki 16 AGL 408 plakalı
hafif ticari araç, önünde
seyir halinde olan Ü.T. (40)

yönetimindeki 35 YAP 36
plakalı karpuz yüklü traktö-
rün römorkuna arkadan
çarptı. Kazada hafif ticari
araç sürücüsü Y.H. ile hafif
ticari araçta yolcu konu-
munda olan İ.Y. (49), Y.H.
(51), U.H. (23), N.H. (46) ve
traktör sürücüsü Ü.T. yara-
landı. Yaralılar bölgede bu-

lunan hastanelerde tedavi
altına alınırken, yaralıların
durumlarının iyi olduğu öğ-
renildi. Çarpmanın etkisiyle
devrilen traktör römor-
kunda bulunan karpuzlar
ise yola saçıldı.  

Jandarmanın kaza ile
ilgili başlattığı çalışma
devam ediyor.  İHA

Jandarmanın trafik uygulamasında
araması olan 13 şahıs yakalandı!   

MANİSA İl Jandarma
Komutanlığı Trafik Jandar-
ması Timlerince 22-28 Tem-
muz tarihleri arasında ile
genelinde yapılan trafik uy-
gulamasında araması bulu-
nan 13 şahsın yakalandığı
açıklandı.   

Manisa İl Jandarma
Komutanlığı Trafik Jandar-
ması Timlerince 22-28 Tem-
muz tarihleri arasında
gerçekleştirilen denetimde
2 bin 445 araç ve sürücüsü-
nün kontrol edildiği açık-

landı. Yapılan açıklamada
10 aracın trafikten men edil-
diği, 24 sürücüye alkollü
araç kullanmaktan işlem ya-

pıldığı, ayrıca çeşitli suçlar-
dan aranan 13 şahıs ile  ya-
kalama kaydı olan 13 aracın
da yakalandığı bildirildi. İHA
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TurGuTLu Belediyesi ve
Belediye-İş Sendikası arasında
ocak ayında imzalanan toplu iş
sözleşmesi kapsamında maaş-
lara iyileştirme uygulandı. Ülke
genelinde yaşanan enflasyon
artışı ve ekonomik kriz nede-
niyle yapılan zamma göre Per-
sonel A.Ş bünyesinde
çalışanların maaşlarına yüzde
24,73 artış uygulanarak yan
haklar dahil aylık en düşük
ücret 25 bin 411 TL oldu. Böy-
lelikle Turgutlu Belediyesi Per-
sonel A.Ş. çalışanlarının alacağı
en düşük ücret, asgari ücretin 8
bin 409 TL üzerine çıktı. 

Maaş zammını, Turgutlu

Belediyesi Personel A.Ş. Genel
Müdürü Orhan Eratıcı ile Bele-
diye İş Sendikası Manisa Şube
Başkanı Devrim Dinçer du-
yurdu. 

“EnFLasYOn Farkı 
kaDar arTış 

YaPaCaĞımıZın
sÖZÜnÜ VErmİşTİk” 

Enflasyon artışı ve ekono-
mik krize rağmen belediye per-
sonelinin yaşam şartlarını
korumaya devam edeceklerini
ifade eden Turgutlu Belediye
Başkanı Çetin Akın, “Belediye-
miz ile Belediye-İş Sendikası
arasında 01.01.2024 tarihinde
imzalanan toplu iş sözleşme-

sine istinaden, temmuz ayında
memur maaşlarına gelecek
olan enflasyon farkı kadar artış
yapacağımızın sözünü vermiş-
tik. Ülkemizde yaşanan ekono-
mik kriz ve enflasyon
karşısında, mesai arkadaşları-
mızın refah düzeyini korumak

için Personel A.Ş. bünyesinde
çalışan arkadaşlarımızın maaş-
larına yüzde 24,73 oranında
zam yaptık. Mesai arkadaşları-
mızın yaşam şartlarını her
zaman korumaya devam ede-
ceğiz. Tüm mesai arkadaşları-
mıza hayırlı olsun” dedi. İha

Turgutlu Belediyesi, Belediye-İş Sendikası ile 01.01.2024 tarihinde imzalanan Toplu İş Sözleşmesine
istinaden, Personel A.Ş. bünyesinde çalışanların maaşlarına yüzde 24,73 oranında artış uygulandı

Turgutlu Belediyesi’nde Turgutlu Belediyesi’nde 
maaşlar zamlandı

YunusEmrE Belediyesi,
Örselli ve Maldan Mahallesi
arasında bulunan arazi yolun-
daki dere geçişinde menfez ça-
lışması yaptı.   

Yunusemre Belediyesi, Ör-
selli ve Maldan mahalleleri ara-
sında yaptığı çalışma ile
ulaşımın rahatlamasını sağladı.
İşçiliğini mahalle halkının yap-
tığı belediyenin malzeme des-
teği verdiği çalışmanın
tamamlanmasından dolayı
duydukları memnuniyeti dile
getiren mahalle sakinleri, Yunu-
semre Belediye Başkanı Semih
Balaban ve emeği geçenlere
teşekkür etti. Çalışmaya ilişkin

bilgi veren Belediye Başkanı
Semih Balaban, yaptığı açıkla-
mada, “Ekiplerimiz ilçemizde
yol yapım ve onarım ile bakım

çalışmalarını sürdürüyor. Yapı-
lan çalışmalardan birisi olan Ör-
selli ve Maldan arasındaki dere
geçişi menfez çalışmasını ta-

mamlandı. Vatandaşlarımızın
daha güzel bir Yunusemre’de
yaşaması için el birliği ile çalı-
şacağız” dedi.  İha

Yunusemre'de arazi yollarında
ulaşım kolaylaşıyor   
Yunusemre'de arazi yollarında
ulaşım kolaylaşıyor   

İZmİr'DE "Global Finansal
Piyasalar ve Türkiye Ekonomi-
sinde Son Durum” başlıklı se-
minerde konuşan EGİFED
Yönetim Kurulu Başkanı Aydın
Buğra İlter, vergi tabanı geniş-
letilerek vergide adaletin sağ-
lanması gerektiğini belirterek,
"Kurumlarda bağımsız yapı-
lanma, hukukun üstünlüğü,
veri ve bilgiye dayalı ekonomik
çalışmalardan taviz verilme-

melidir." dedi. Seminer, EGİ-
FED - Ege Bölgesi Genç İş İn-
sanları Dernekleri
Federasyonu ve EGİAD - Ege
Genç İş İnsanları işbirliği ile
EGİAD Dernek Merkezi’nde
gerçekleşti. Dr. Tolga Uysal’ın
konuşmacı olduğu etkinliğe,
EGİFED’e üye AKGİAD, BA-
GİAD, BANGİAD, DEGİAD,
EGİAD, MAGİAD, NAZGİAD
derneklerini temsilen Akhisar,

Balıkesir, Bandırma, Denizli,
İzmir, Manisa, Nazilli'den genç
iş insanları katıldı. 

Toplantıya EGİFED Yöne-
tim Kurulu Başkanı Aydın
Buğra İlter ve EGİAD Yönetim
Kurulu Başkanı Başkanı Alp
Avni Yelkenbiçer ev sahipliği
yaptı. Toplantının açılış konuş-
masını gerçekleştiren İlter, en-
flasyonun iş dünyası ve
ekonomi üzerinde neden ol-

duğu olumsuz baskıya deği-
nerek, sürdürülebilir ve adil bir
büyüme modeline ihtiyaç du-
yulduğuna dikkat çekti. Katma
değere dayalı üretimi ön
planda tutan, ihracatı destek-
leyen bir ekonomi politikasının
çıkış noktası olacağını ifade
eden İlter, “Ülkemizde satın
alım gücü oldukça düştü. Pi-
yasa ahlakı zedelendi. İş dün-
yası fiyat tutturmada
zorlanıyor. Enflasyon yüzde
10’lara indirilene kadar üretim
ve ihracat rahatlamayacak.
Vergi tabanı genişletilerek ver-
gide adalet sağlanmalıdır. Ku-
rumlarda bağımsız yapılanma,
hukukun üstünlüğü, veri ve
bilgiye dayalı ekonomik çalış-
malardan taviz verilmemelidir.
Bu temel taşları tüm kurum-
lara taşımalıyız. Doğru ve yet-
kin insan kaynağı olmayan bir
ulusun, muasır medeniyet se-
viyesine ulaşması mümkün
değil. Eğitim gibi alanlarda po-
litikaların daha katılımcı şe-

kilde oluşturulması gerekir.
Ancak yenilikçi çözümlerle bu
zorlukların üzerinden gelebili-
riz.” dedi.   Dr. Tolga Uysal ise,
dünya ve ülke ekonomi gün-
demindeki başlıklara değine-
rek ayrıntılı bir sunum
gerçekleştirdi. FED’den Eylül
ayına ilişkin ilk faiz indirimi
sinyali geldiğine değinen
Uysal, ABD’de Trump'a sui-
kast girişimi ve Biden’ın baş-
kanlık yarışından çekilmesi
gelişmelerine dikkat çekerek,
“Trump’ın oy oranı bu saldırı
sonrası arttı. Kazanma olasılığı
da yüzde 60’dan yüzde 66’ya
çıktı. Ancak Biden’ın çekilmesi
ve Harris’in aday olması,
Trump’un kazanma olasılığını
düşürdü.” dedi. 

Küresel büyümede 2024
yılında sınırlı bir artış gözlem-
lendiğini ifade eden Uysal,
“Pandemi ve Rusya-Ukrayna
savaşı Avrupa’da özellikle Al-
manya’da büyüme oranlarını
olumsuz etkiledi. Amerika bu

süreçten karlı çıktı ve büyüme
oranlarını korudu. Türkiye'nin
büyüme tahmini ise IMF tara-
fından 2024 için yüzde 3,6;
2025 için yüzde 2,7. Türki-
ye’de TÜFE oranı Mayıs
ayında 75,45, Haziran ayında
yüzde 71,6 oldu. Rakamlar
enflasyonun düşüş sürecine
girdiğini gösteriyor, ancak
Eylül ayındaki enflasyon ra-
kamları düşüşle ilgili esas
gösterge olacak.” dedi. 

G-20 ülkelerinin enflasyon
oranlarında düşüşün devam
ettiğini belirten Uysal, buna
rağmen Dünya’da küresel en-
flasyonun hedeflerin üzerinde
seyrettiğini kaydetti. Türki-
ye’de dezenflasyonun yılın 2.
yarısında başlamasının öngö-
rüldüğünü ifade eden Uysal,
enflasyon yönelik yapılan Mer-
kez Bankası tahminlerinin
2024 yıl sonu için yüzde 38,
2025 yıl sonu için yüzde 14 ve
2026 yıl sonu için yüzde 9 ol-
duğunu vurguladı.  İha

EGiFED ve EGiAD işbirliği ile
ekonomi masaya yatırıldı   

EGiFED ve EGiAD işbirliği ile
ekonomi masaya yatırıldı   

Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla ya-
yımlanan son Kaymakamlar
Kararnamesi ile Sarıgöl Kay-
makamı olarak atanan Halil
Dalak ilçeye gelerek görevine
başladı.   

Cumhurbaşkanı Recep
Tayip Erdoğan'ın imzasıyla ya-
yınlanan kaymakamlar kararna-
mesi ile Yozgat Vali
Yardımcılığından Manisa'nın

Sarıgöl Kaymakamlığına ata-
nan Halil Dalak, Sarıgöl Hükü-
met Konağı önünde daire
amirleri ve siyasi partilerin ilçe
başkanları tarafından çiçeklerle
karşılandı. 

Karşılama töreninin ardın-
dan makamına geçen Kayma-
kam Dalak, daire amirlerinden
ilçenin sosyal, kültürel, eğitim
ve ekonomik faaliyetleri hak-
kında bilgiler aldı.  İha

Sarıgöl'ün yeni kaymakamı görevine başladı   
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Dut ağaçlı Saklıbahçe, çamlar, cami, çar-
şısı, kahveleri, sahil lokantaları; her yerde
olandan farkındalığı olmayan, cüzdan yakan,
kasılan, gece güneş gözlüğü takan, sohbetten
çok çaktırmadan bakınılan.

Sahile doğru şöyle bi yürüyelim dediğinde:
Hem köy kahvesi, hem neşe köşesi, hem soh-
bet edilesi. Bi selamünaleyküm denilesi, dedin
mi herkes sandalyesini yana çeker masada
yer açar, lafa başlamadan herbiri merhaba der.
Sanki hergün burdaymışsın muamelesi.

Karşı köşesinde biblocu dükkanı; içinde
ancak bir kişi bakabilir şöyle bir dönsen birkaç
tanesi yere düşebilir dükkan sahibi ya vitrin ca-
mından ya da kapının dışından anlatıyor eser
denilecek satılacakları. Karşı köşesinde incik
boncuk takıcı her geçene gülümsüyor, buyur
ediyor, sanırsın ki komşuyuz. Şöyle bir kapı
önündeki sergiye baktığınızda hemen başlar
anlatmaya. Var aldık, ha ondan da var, Ayvalık
Küçükköy’den. Canınız sağolsun. Sizin bu
dükkanlar küçükköyde çok iş yapar burada da
olur ama sabretmek ve bu takım satış işyerleri-
nin artması lazım, artacak gibi gözüküyor.
Ayak üstü sohbet, hayırlı işler.

Adım başı fırın var bu sokakta, bir tanesi
cephesini vitrinini yeni değiştirdi önüne iki

masa dört sandalye, envai çeşit hamur işleri
ye babam ye, insanın canı çekmiyor değil her-
birine selam verip geçiyoruz.

Sahile inmek üzereyiz hemen solumuzda
ekmek arası balıkçı sahilde de masaları var.
Balığı sevip akşam kara gözlük takmayanlar
için fiyatları çok da uygun. Baş döndürücü içki-
leri yok ama sahilde oturduğunuzda gelenden
geçenden başınız döner.

Bu sene Yenifoça sanki bir önceki seneye
göre daha kalabalık. Her yıl bu laf söylenir. Fo-
ça’nın yerlileri bu kalabalıktan feysteki payla-
şımlardan anlaşıldığı kadarıyla hiç de memnun
değiller. Komşuları evlerini kiraya verip oğlu-
nun kızının yanına yaz boyunca oturmaya git-
miş olan var (tabii bu işler gelinle pazarlığa
tabi.) İzmir’e yerleşmiş olan var. Şimdi o ev-
lere, selamsız sabahsız ama günün her saati
denizsiz duramayan yazlıkçılar gelmiş, kapı
önü sohbet muhabbet bitmiş. Bu yıl nur topu
gibi bir marinamız da oldu. Küçük bana göre
biraz da plansız bir yat çekek yeri. Uzun müd-
det inşaatı sürmüş ne zaman açılacak diye
beklenir olmuştu. Marinaya kim ne bağlaya-
caksa. Bense bu bizi bozar diyordum. Küçük
kendi halinde kendine has yaşantısı, komşuları
eş dost akrabaları olan bu küçük sahil köyü yıl-
dan yıla değil gün geçtikçe gelişiyor büyüyor.
Prematüre doğup büyümeye devam ediyor. Bu
hızlı büyümeye ne yerlisi ne yazlıkçısı ne de
günübirlikçisi ayak uyduramıyor. Devamlı se-
kerek ayak uydurmaya çalışıyorlar. Hani uygun
adım gitmek için arada bi sekilir ya.

Artık, deniz kıyısı yerleşimlerde bâkir dene-
cek yer kalmadı. Ya zincir oteller ya zincirinden
boşanmış tepelere kadar suyumuz akmıyor
şarkılarının söylendiği  siteler. Belediyeler
aya su deposu yaparsa cazibe ile gelir! De-
podan yukardasınız kardeşim. Gogıl bile

konum soruyor. Fizik kanunu bu, tepeye su
mu gelir! Türküsü var su gelir güldür güldür
ama o su tepeden aşağı geliyor, bu türküyü
de aşağıda oturan söylüyor. Yar beni güldür.
Bunlar olmazsa nükleer santral, maden
ocağı, mangalcıların yangınları…

Şimdilik, bâkir sakin sessiz şamatasız yer,
Saklıbehçe. Küçük 10-12 tane dört kişilik ma-
sası olan bir yer içeri girdiğinizde bahçenin
arka köşesinde yıllara meydan okuyan koca-
man bir dut ağacı var. Erkek dut duruşundan
(aslında meyve yapmadığından) belli, eli be-
linde olanlardan, dünyaya meydan okuyarak
bu yaşa gelmiş. Böyle ulu ağaçta sahne çok.
Ağustos henüz gelmedi ama böcekleri sazı
ellerine almış çırçırları dillerine dolamışlar.
Dinlersen çır çır çır kafa şişiriyor dersin, soh-
bete dalmışsan fon müziği dinler gibisin.

Burada, Rahmetli Ağabeyimin komşusu
Metin beyle buluşuyoruz. O buranın müda-
vimi gazetesini alır çayını söyler okumaya
dalmışken ben gelirim. Benim gelişlerim haf-
tada bir iki, bilemedin üç sabahtır. O sabah
ya erken bisiklet turuna çıkmış veya resme
dalmışsam tatlı sohbetten mahrum kalmışım-
dır. Ağabeyimin sağlığında birkaç seneden
buyana her yaz beraber oluyorduk. O za-
manda belediyeciliğimden ara sıra birliktelik-
lerine katılıyordum. Bu yıl rahmetli olunca
onun Metin beyle bir olduğundaki boşluğu
doldurmaya çalışıyorum. 

Yenifoça’nın en güzel sokaklarından biri
olan çamlıklı bu yolun (Savran Sk.) sonunda
Saklıbahçe Kafe. Bu sokağa girdiğinizde, tek
katlı basık, küçücük pencereleri ile sokağa
bakmaya çalışan, taş duvarlı nar bahçeli kapı
önünde iki karışlık bordüre kadar olan boş-
lukta çeşitli çiçeklerin rengârenk begonvillerin

olduğu, birkaç sanat kafenin bulunduğu, şirin,
gölgelikli bir sokak. Üst başında tarihi eski
rum köyünün sınırı olan cadde var, o zaman-
lar cadde yok tabii, üst taraf çiftlik evleri, sel-
vili, palmiyeli yerleşimleri olan narenciye
bahçeleriymiş. Tepelere çıkıldıkça zeytinlikler
varmış. Şimdi bu caddenin (İzmir Cad.) karşı
tarafı, narenciye yerine eski kooperatif evleri
ve zeytinliklerin tepeleri de yeni, abuk sabuk
yerleşimlerle dolup taşmış vaziyette. 

İzmir Caddesi (İzmir’e kalkan otobüsler o
yıllar bu caddeden geçiyor olmalı) üzerinde;
Rumlardan sonra 1923 mübadele ile yerle-
şim ve simge gibi duran Cumhuriyet Parkı
var. Savran Sokaktan aşağıya doğru yürüdü-
ğünüzde Saklıbahçe tabelasının camda ya-
zılı olduğunu görürsünüz. Küçük bir kapısıyla
dar bir camekanı var. Ancak, bu kadar sakla-
nabilmiş. Hemen birkaç adım ötesinde Yeni-
foça’nın iki camisinden cumaya gittiğim biri
burada. Camiye girmez sola hafif yönlenirse-
niz benim berber Ural’ın dükkanının önünden
dar sokaktan az önce bahsettiğim Küçük-
köy’ü andıran dükkanların olduğu yere çıkılır.
Bu bölge (İzmir Caddesi boyunca) kentsel sit
olup yapıların %99’u taştır. Dar ve gölgelikli
olduğu için yayaların tercih ettiği samimi se-
vecen, ekonomik koşullara rağmen gülümse-
yen esnafı vardır.

Tabii Yenifoça’ya haksızlık etmiş olmaya-
lım. Eskifoça’dan büyüktür. Yerleşik nüfusu
da fazladır. Ama öyle otelleri, bankaları yok-
tur. Nasıl oluyorsa Eskifoça’nın mahallesidir.
Köylere mahalle denmesi gibi birşey.

Hani bir eski resme bakarken hani yılları
sayar ya insan, hani gözleri dolar ya birden. 

İşte öyle bir şey.

SALI SOHBETLERİ

AZMİ AÇIKDİL

SAKLIBAHÇE

SaruHaNlı Belediye
Başkanı Ekrem Cıllı, Belediye
Başkan Yardımcısı Alp Serdar
Tuğsal, Ak Parti İlçe Başkanı

Şerif Eroğlu, Yönetim Kurulu
Üyeleri ve Cumhur İttifakı
Kadrolarıyla birlikte Koldere
Mahallesi'nde vatandaşlarımız

tarafından 16’sı düzenlenen
"Geleneksel Aşure Günü"
programına katıldı.

Belediye Başkanı Ekrem

Cıllı, Belediye Başkan Yardım-
cısı Alp Serdar Tuğsal, Ak
Parti İlçe Başkanı Şerif Eroğlu,
Yönetim Kurulu Üyeleri ve
Cumhur İttifakı Kadrolarıyla
birlikte "Geleneksel Aşure
Günü" programına katıldı.

Aşure Günü, geçmişten
günümüze geleneksel olarak
devam ettirilen bir etkinlik. Bu
özel günde, aşure tatlısı yapı-
larak komşulara, arkadaşlara
ve ihtiyaç sahiplerine dağıtılı-
yor. Ekrem Çıllı, etkinlikte
aşure dağıtarak, bu anlamlı
geleneğe destek verdi.

Etkinlik sırasında kısa bir
konuşma yapan Ekrem Çıllı,
Aşure Günü'nün birlik ve bera-
berlik duygularını pekiştirdiğini
belirterek, "Aşure Günü, farklı-
lıklarımızı bir kenara bırakıp,
hep birlikte olmanın, paylaş-

manın ve dayanışmanın ne
kadar önemli olduğunu bizlere
hatırlatıyor. Bugün burada

olmak ve bu değerleri yaşat-
mak benim için büyük bir mut-
luluk," dedi. Haber Merkezi 

Ekrem Çıllı Aşure Günü programına katıldı

MaNİSa İl Jandarma Ko-
mutanlığına bağlı Aile İçi Şid-
detle Mücadele ve Kadın

Çocuk Kısım
Amirliğince Gölmar-
mara ilçesinde bu yıl

40'ıncısı düzenlenen Kavun
Karpuz Festivalinde KADES
uygulamasının tanıtımını yaptı.   

Manisa İl Jandarma Ko-
mutanlığı Aile İçi Şiddetle Mü-
cadele ve Kadın Çocuk Kısım
Amirliğince Gölmarmara ilçe-
sinde 28 Temmuz Pazar günü
40'ıncısı gerçekleştirilen Kavun
Karpuz Festivalinde 6284 Sayılı

Ailenin Korun-
ması ve Ka-

dına Karşı
Şiddetin
Önlen-
mesine
Dair
Kanun

Kapsa-
mında

KADES uy-
gulaması ve Ka-

dına El Kal-ka-maz projesinin
tanıtımı yaptı. Ekipler ayrıca

festivale katılan kadınların tele-
fonlarına KADES uygulaması-

nın yüklenmesine de yardımcı
oldu.  İHa

Kavun Karpuz Festivalinde KADES'i tanıttılar   

Kula Avcılar ve Atıcılar Derneği
tarafından düzenlenen trap atış et-
kinliği, Semra Gündüz ve Kaymakam
Ömer Ahmet Özdemir'in katılımıyla
gerçekleşti. 

Kula Avcılar ve Atıcılar Derneği
tarafından düzenlenen trap atış et-
kinliğine. Kula Belediye Başkan Vekili
Semra Gündüz ve Kaymakam Özde-
mir de katıldı. 

Başkan vekili Gündüz ve Kayma-
kam Özdemir, amatör, profesyonel
ve süper olmak üzere 3 kategoride
düzenlenen etkinlikte dereceye giren

avcılara ödüllerini takdim etti.
Semra Gündüz ve Kaymakam

Özdemir, atışları izleyerek ve katılım-
cılarla sohbet ederek etkinliğin keyifli

bir atmosferde geçmesini sağladı.
Bu tür etkinliklerin, toplumsal bağları
güçlendirmede önemli bir rol oyna-
dığı vurgulandı. Haber Merkezi

Kula Belediye Başkan Vekili Semra Gündüz atış etkinliğine katıldı
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CumHuriyet Halk Partisi
Manisa İl Başkanı İlksen Özal-
per’i, CHP’li belediyeleri ve
CHP’nin siyasi tutumlarını eleş-
tiren AK Parti Manisa İl Başkanı
Salih Hızlı, sert ifadeler kul-
landı. CHP’li belediyelerin SGK
borçları ve sonrasında yapılan
söylemler hakkında konuşan
Başkan Hızlı, “Manisa çok
güçlü bir şehir. Bu şehrin nasıl
gelişeceğine kafa yormamız
gerekiyor. Bunlara kafa yormak
yerine, iş yapma becerisi olma-
yan insanların sürekli mazeret
üretmeleri çok doğru işler
değil” derken, CHP Manisa İl
Başkanı İlksen Özalpler’in, ‘Be-
tona değil insana yatırım yapa-
cağız’ açıklamalarına ise şöyle
yanıt verdi: “Tüm hizmetler bit-
meseydi bu romantik ifadeleri
kullanabilecek misiniz? Sayın
Balaban nerde Belediye Baş-
kanlığı yapacaktı? Yunu-
semre’de meseleyi makam
odasına getirdiler. Ama Şehza-
deler Belediyesi’nde sürekli
makam odası değiştiriliyor. Bizi
idare etmeyin, işinizi idare edin.
Onlar bizi idare etmeye çalışı-
yor. Vatandaşa romantik söy-
lemlerle şirin görünmeye
çalışıyorlar. Elektrik kesintilerin-
den bahsediyorsunuz. Biz onu
kabul ettik. Peki su kesintileri
ne olacak?” diye sordu

Manisa’nın çok dinamik bir
şehir olduğunu ifade ederek
sözlerine başlayan Başkan
Hızlı, “Tarımıyla, sanayisiyle,
demokratik yapısıyla ülkemizin
en önemli kentleri arasında yer
alıyor. Bundan dolayı da el yor-
damı göz kararıyla yönetilme-
yecek bir şehir. Bu nedenle biz

de zaman zaman bu tür açıkla-
maları yapmaya devam edece-
ğiz” şeklinde konuştu.

CHP KuLa oLayINDa 
SINIFta KaLDI

Kula Belediyesi’nde bele-
diye başkanın kamu gücüne
yaslanarak bir darp olayını ger-
çekleştirdiğini hatırlatan Baş-
kan Hızlı, “Cumhuriyet Halk
Partisi’nin bu olaydaki tutu-
muna değinmek istiyorum.
Buna karşı bir tavır alınmamış-
tır. Hiçbir açıklama yapılmamış-
tır. Burada bir parti disiplini
yürütülmemiştir. Bu da şu ma-
naya gelir; ‘Biz bu olayı tasvip
ediyoruz. Bazı meselelerimizi
böyle çözebiliriz’ anlamına ge-
lebilecek bir tutum. CHP bu-
rada doğru bir sınav
verememiştir. Hem Manisa si-
yaseti hem de Türkiye siyaseti
açısından çok olumsuz bir
durum olarak tarihe kaydedil-
miştir. Süreci biz de takip edi-
yoruz.” dedi.

SoKaK KÖPeKLeri 
tartIŞmaLarINa 

DeğiNDi
Son dönemin en önemli

gündem maddelerinden bir
olan sokak köpekleri konu-
sunda da değinen Hızlı, “Yapı-
lan anketlerde yüzde 60’a
yakın insanımız bu soruna işa-
ret etti. Durup dururken icat
edilmedi. Yüzde 25’ten fazla
kesim de AK Parti ve Tayyip Er-
doğan karşıtlığı üzerinden me-
selenin içreğini bile bilmeden
itiraz etti. Yasanın ruhu hayvan-
ların sahiplenilmesini söylüyor.
Fakat bunu bağlamından ko-
parıp sürekli olarak ‘uyutma’
meselesine çekmeye çalışmak
çözümsüzlüktür. Bunda bir art
niyet aranır. Asla böyle bir me-

sele yok. CHP Genel Başkanı
Özgür Özel de böyle bir soruna
işaret etti. Ama ne yazık ki olay
siyasete çekilmeye çalışılıyor.
Kanun doğru işletilirse, sorum-
luluklar yerine getirildiğinde
söylenen noktalara asla eviril-
meyeceği ortada. Sorun çöz-
meye çalışan bir irade var.
Cumhurbaşkanımız Sayın Er-
doğan, sorunları çözme nokta-
sında mücadele ediyor. Kim
önümüze engel olan kronikleş-
miş sorunları çözmeye çalışıyo-
ruz. Hayvanlarda bizim
canlarımızdır. Sokaklarımızın in-
sanlar açısından güvenli hale
gelmesi çok önemlidir. Bu me-
sele devlet millet işbirliği ile çö-
zülecek bir meseledir. Bu
durumu çözümsüz bir noktaya,
kaosa sürüklemek doğru değil-
dir” ifadelerini kullandı. 

BaLaBaN’IN 
iDDiaLarINa
yaNIt VerDi

Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban’ın ‘Yunu-
semre Belediyesi 10 yılda hiç
kısırlaştırma yapmadı” açıkla-
malarına cevap veren Hızlı,
“Kendisiyle il başkanlığı da
yaptık. Meseleleri bağlamından
koparmak doğru değil. Kısırlaş-
tırma görevi ilçe belediyesinde
değil. Bu nedenle yanlış bir
ifade kullanıldı. Siyaseten bu
doğru değil. Burada elde ede-
ceğimiz kar bize katkı sağla-
maz. 10 yılı baktığımızda
kısırlaştırma ve aşılamanın ol-
duğunu görürüz. Bu bilgiler Bü-
yükşehir Belediyesi’nin
bünyesinde mutlaka vardır.
Görev ve sorumluluğu olmadığı
halde Mehmet Çerçi başkana
yüklemek doğru değil. Semih
Balaban böyle bir hata yap-

maz, bilgi eksikliğinden dolayı
bunu yapmış olabilir. AK Par-
ti’nin hayvanseverliğini sorgula-
maya çalışıyorlar. Bunun
altında kalırlar, ezilirler. Bütün
siyasi unsurlarla bu en ideal şe-
kilde çözülür” diye konuştu. 

SGK BorçLarI 
KoNuSu: “iŞ yaPma 
BeCeriSi oLmayaN 
iNSaNLarI SÜreKLi 

mazeret ÜretmeLeri 
çoK Doğru 
iŞLer DeğiL”

SGK primleri konusunda da
değinen Başkan Hızlı, konu
hakkında şöyle konuştu: 

“SGK primleri konusunda
CHP Genel Başkanı Sayın
Özgür Özel’in bir ajitasyonu
var. ‘Bizi kilitlemeye çalışıyorlar,
bizi çöp toplayamaz hale getir-
mek istiyorlar’ söylemlerine ila-
veten oradan bir hamaset
üretip ‘Biz gerekirse ellerimizle
çöp toplayacağız’ gibi açıkla-
maları var. SGK prim borçla-
rında en borçlu ilk 5 belediye
CHP’nin yönetiminde. CHP’nin
genel yaklaşımı ‘devletin dev-
lete borcu olmazmış.’ Böyle bir
aforizma üretmişler. Garip bir
tavır. O zaman İller Bankası da
belediyelere para gönderme-
sin. İşleri kaosa sürüklemeye
yönelik bu çabalar hem Türki-
ye’ye hem de Manisa’ya zarar
vermekte.  Çöp araçlarının
haczedileceğini yaymaya baş-
ladılar. Çöpleri toplayamaya-
caklarmış. Nerede görülmüş
kamu yararına çalışan araçların

haczedilmesi. Bu söylemler, iş
yapma beceri olmayan insanla-
rın ürettikleri bahaneler. Ön
alma tavırları. Niye sürekli top-
lumu geriyorsunuz? Ödemedi-
ğin borcun kesiliyor. Borç
yapmışsan ödeyeceksin. Ka-
muya ait borçlar önceliklidir.
Kamuya ait borcu ödemiyor-
san, başka borçlar ödersen
zimmet çıkar. 

Cumhuriyet Halk Partisi’nin
bu işlerin altından kalkamama-
sının sebebi personel rejimidir.
Doğru bir personel rejimi oluş-
turmamışlardır. Norm kadro
vardır. Ancak siz buna bağlı
kalmadan 2 kat personelle çalı-
şırsanız altından kalkamazsınız.
Ödemeyeceğiz demek içi boş
bir eylemdir. Bu devlet güçlü
bir devlettir. Böyle bir protest
tavır olabilir mi? Manisa çok
güçlü bir şehir. Bu şehrin nasıl
gelişeceğine kafa yormamız
gerekiyor. Bunlara kafa yormak
yerine, iş yapma becerisi olma-
yan insanların sürekli mazeret
üretmeleri çok doğru işler değil.
Herkes kanunlara nizamlara
uygun bir şekilde hareket
etmek durumunda.”

iLKSeN ÖzaLPer’e 
CeVaP

CHP Manisa İl Başkanı İlk-
sen Özalper’in, ‘Betona değil
insana yatırım yapacağız’ açık-
lamalarına değinen Hızlı, “Bu
doğru bir açıklama değil. Yunu-
semre Belediye Başkanı Meh-
met Çerçi o binayı yapmasaydı
sen bu açıklamayı yapabilir

miydin? Tüm hizmetler bitme-
seydi bu romantik ifadeleri kul-
lanabilecek misiniz? Sayın
Balaban nerde Belediye Baş-
kanlığı yapacaktı? Yunusem-
re’de meseleyi makam odasına
getirdiler. Ama Şehzadeler Bele-
diyesi’nde sürekli makam odası
değiştiriliyor. Bu ne perhiz ne la-
hana turşusu? Bunlar doğru
değil. Kiralık araçlardan bahse-
diyorlar peki Şehzadeler Bele-
diye Başkanın kiraladığı araç
nedir? Bizi idare etmeyin, işinizi
idare edin. Onlar bizi idare et-
meye çalışıyor. Vatandaşa ro-
mantik söylemlerle şirin
görünmeye çalışıyorlar. Elektrik
kesintilerinden bahsediyorsu-
nuz. Biz onu kabul ettik. Peki su
kesintileri ne olacak? Betona
yatırım yapmayacağız, insana
yatırım yapacağız o işler kolay
değil. Manisa’da 13 tane arıtma
tesisi var. Bunlar ahşap karkas
mı? Baksınlar kaç paralık yatı-
rım. Atık su arıtmaların hepsi
betonarme. Millet Çarşısı yap-
mayacağım diyorsun zaten
yapmayacaksın çünkü Millet
Çarşısı yapıldı. Meydanı boş
bulup rahatça konuşmalarını
çok doğru bulmuyorum. ” diye
konuştu. 

“iŞteN çIKarDIKLarI 
iNSaNLarIN yÜzLeriNe, 

SiyaSi NeDeNLerLe 
çIKarILDIğINI 

SÖyLÜyorLar”
İşten çıkarmaların keyfi ola-

rak yapıldığını vurgulayan Hızlı,
siyasi nedenlerle insanların işle-
rinden çıkarıldığını, sürgüne
gönderildiğini kaydetti. Başkan
Hızlı, “Çok sayıda şikayet geldi
ancak bir tanesini paylaşmak is-
tiyorum. Sürgün edilen bir çalı-
şan, ‘Başkanım beni neden
Kula’ya, Selendi’ye sürdünüz?
Bu işi yapabilen tek kişi benim.
Arıza olduğunda ne yapacaksı-
nız?’ diye sorduğunda aldığı
cevap ‘Biz ona bakarız, siyase-
ten seni gönderdik’ şeklinde. Bu
nasıl bir aymazlıktır? Hani siyasi
farklılıklarımız zenginliğimizdi?
Ferdi Zeyrek ortak akla ihtiyacı-
mız var diyor ancak 3-5 tane si-
yasi marjinalin baskısına
yeniliyor. Herkesin ailesi var. Bu
aymazlıktan bir an evvel vazge-
çilsin. Kimse de çıkıp bu işçileri
objektif şartlarda sürüyoruz de-
mesin.” ifadelerini kullandı.

AK Parti Manisa İl Başkanı Salih Hızlı, CHP’nin Manisa’daki ve ülke genelindeki politikalarını eleştiren Başkan Hızlı dikkat çeken ifadeler kullandı

“İşinizi idare edin, bizi değil!”

Geçtiğimiz günlerde ra-
hatsızlanarak hastaneye kaldırı-
lan ve beyninde kist tespit
edilen MHP Manisa Milletvekili
Erkan Akçay bugün ameliyata
alındı. Milliyetçi Hareket Partisi
Grup Başkanvekili ve Manisa
Milletvekili Erkan Akçay, geçti-
ğimiz günlerde mecliste devam
eden görüşmeler sırasında ra-
hatsızlanarak hastaneye kaldı-
rılmıştı. Tansiyon şikayetiyle

hastaneye kaldırılan Akçay’ın
tetkiklerinde beyninde kiste
rastlanmıştı.

Dün ameliyata alınan Ak-
çay’a başarılı bir operasyon ya-
pıldı. Akçay’ın ameliyatının
başarılı geçtiğini gazeteci ve
haber spikeri Ersoy Dede du-
yurdu. Dede, konuya ilişkin
paylaşımında şöyle dedi: “MHP
Grup Başkanvekili Erkan Akçay
ameliyattan çıkmış. Ameliyatı
da iyi geçmiş. Rabbim şifa ver-
sin”

Beyninde kist tesit edilen MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, dün başarılı bir operasyon geçirdi… Akçay’ın durumunun iyi olduğu öğrenildi

Erkan Akçay’a başarılı operasyonErkan Akçay’a başarılı operasyon

Soma Belediyesi Fen İşleri
Müdürlüğü, Zafer Mahalle-
si'nde yürüttüğü taş döşeme
çalışmalarını Yeşim Sokak'ta
sürdürüyor. 

Soma Belediye Başkan Ve-
kili Selçuk Metin, Mahalle
Muhtarı Adem Kalacan ve Be-
lediye Meclis Üyesi Veli Sarı-
oğlu ile birlikte çalışmaları
yerinde inceledi. 

İnceleme sırasında yol
eğimlerine dikkat eden ekip,
çalışmaların hem estetik hem
de güvenlik açısından en yük-

sek standartlarda tamamlan-
ması için gerekli değerlendir-
meleri yaptı.

Çalışmaların hızla devam
ettiği Yeşim Sokak'ta, mahalle
sakinlerinin memnuniyeti de
göz önünde bulundurularak
sürecin kısa sürede tamam-
lanması planlanıyor. 

Soma Belediyesi Başkan
Vekili Selçuk Metin, mahalle
genelinde altyapı ve çevre dü-
zenleme projelerinin devam
edeceğini belirtti.

Haber merkezi

Zafer Mahallesi'nde taş döşeme 
çalışmaları devam ediyor
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Burhan AKDEMİR

Cansu MERİÇ

Milliyetçi Hareket Par-
tisi (MHP) Genel Başkanı Dev-
let Bahçeli, "İsrail Dışişleri
Bakanı’nın, Sayın Cumhurbaş-
kanımızı hedef alan; siyasi, ta-
rihi ve nesnel gerçeklerle asla
bağdaşmayan alçak sözlerini
nefretle lanetliyorum" dedi.   

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, İsrail Dışişleri Bakanı
Yisrael Katz'in Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan
hakkında söylediği sözlere iliş-
kin tepki gösterdi. 

Bahçeli, “İsrail Dışişleri Ba-
kanı’nın, Sayın Cumhurbaşka-
nımızı hedef alan; siyasi, tarihi

ve nesnel gerçeklerle asla
bağdaşmayan alçak sözlerini
nefretle lanetliyorum” diyerek,
İsrail Başbakanı ile hükümeti-
nin hangi kanlı ve karanlık iz-
leri takip ettiğini tüm dünyanın
açıklıkla gördüğünü belirtti.
Bahçeli, “Soykırımcı bir yöne-
timin Türkiye Cumhuriyeti
Cumhurbaşkanı’na panikle
saldırması suçluluk psikolojisi-
nin tezahürüdür. 40 bine yakın
masumu katleden İsrail yöne-
timinin hesap vereceği günler
uzak değildir. Bu durum sa-
dece sabır ve zaman mesele-
sidir. Türk milleti kenetlenmiş

ve soykırımcı İsrail’e karşı kilit-
lenmiştir. Elbette her türlü se-
naryo gündemde olmalı;
siyasi, stratejik ve askeri tüm
hazırlıklar tahkim edilerek Tür-
kiye’nin hafife alınacak bir
ülke olmadığı isabetle teyit
edilmelidir” ifadelerini kullandı. 

Filistin Devlet Başkanı
Mahmud Abbas'ın ise tarih ve
mazlumlar önündeki sorumlu-
luğunu ihmalden süratle ka-
çınması gerektiğini ifade eden
Bahçeli, “TBMM’ye davet
edilmek, muhatabı için bir şe-
reftir. Bu şerefi taşıyıp taşı-
mama konusu ise Sayın

Abbas’ın bileceği ve davranı-
şıyla ispat edeceği bir husus-
tur” dedi. 

Bahçeli, Netanyahu’nun
ABD Kongresi’nde ayakta al-
kışlanmasının gerçek manada
soykırımın ibrası, zulmün ifa
ve icrasına rezil bir ikramı ol-
duğunu vurguladı. 

CHP İstanbul Milletvekili
Namık Tan’ın Mavi Vatan için
söylediği sözlere de tepki
gösteren Bahçeli, “Mavi Va-
tan’a masal diyen kokuşmuş
ve emperyalizmin kuklası ha-
line gelmiş devşirme ve
DEM’lenmiş siyasi defoların

engellemelerine ve kaleyi içten
teslim alma girişimlerine rağ-
men, Türkiye ve Türk milleti
milli haklarını ve egemenlik
hukukunu cansiperane savun-
manın yanında mazlumların da
sonuna kadar yanında ve yö-
resinde sarsılmaz yerini ala-
caktır.

Vatana masal diyenlerin
yolu batış ve mahvoluş; buna
direnen ve tepki gösterenlerin
istikameti de Türk ve Türkiye
Yüzyılıdır. Türk düşmanları
kaybedecek, zafer meşalesi
inanan milli yüreklerin elinde
parlayacaktır” ifadelerine yer
verdi. iHa

Bahçeli’den İsrail Dışişleri
Bakanı’na sert tepki!
Bahçeli’den İsrail Dışişleri
Bakanı’na sert tepki!

Manisa'nın Alaşehir il-
çesi İstasyon Mahallesi'nde
bulunan Emek Sitesi sakinleri,
kentsel dönüşüm sonrası
elektrik sorunlarına çözüm bu-
lunması için yetkililere sesleni-
yor.

Manisa'nın Alaşehir ilçesi
İstasyon Mahallesi İzmir Cad-
desi'nde bulunan Emek Sitesi
sakinleri, elektrik sorunlarına
çözüm bulunması için sesle-
rini duyurmak istiyor. Kentsel
dönüşümle yeniden yapılan ve
2023 Mayıs ayında oturma
ruhsatı alınan sitede, su ve
doğalgaz abonelikleri mevcut
olmasına rağmen elektrik abo-
neliği yapılamıyor. Mahalledeki
trafo yetersizliği gerekçe gös-

terilerek yeni bir trafo kurul-
ması gerektiği belirtiliyor.

Site sakinleri, Mayıs
2023'ten beri şantiye elektriği
kullanmak zorunda kaldıklarını
belirterek, sürekli voltaj yük-
selmesi ve düşmesi, sigorta
atması ve kablo yanması gibi
sorunlarla karşılaştıklarını
ifade ediyor. Elektrik sistemi-
nin artık yükü kaldıramadığını
ve her an yangın çıkma ris-
kiyle karşı karşıya olduklarını
belirten sakinler, bu durumun
ciddi bir tehlike arz ettiğini
vurguluyor.

Vatandaşlar ayrıca, her ay
fazla elektrik faturası ödedik-
lerini ve bu durumun maddi
açıdan da kendilerini zorladı-
ğını dile getiriyor. Emek Site-
si'nin şehir merkezinde, işlek

bir mahallede bulunduğunu ve
kentsel dönüşümden önce
elektrik aboneliklerinin mevcut
olduğunu hatırlatan site sakin-
leri, yetkililerden acilen çözüm
bekliyor.

Bir site sakini, "Sesimizi
duyurmak istiyoruz. Bu site
dağ başında değil, şehrin en
işlek mahallesinde bulunuyor.
Kentsel dönüşümden önce
bizim elektrik aboneliklerimiz
vardı. Şimdi neden bu kadar
zorlanıyoruz anlamıyoruz." di-
yerek yaşadıkları mağduriyeti
dile getirdi.

Yetkililerin acilen müdahale
ederek trafo kurulumu ve
elektrik aboneliklerinin sağlan-
ması için adım atması, Emek
Sitesi sakinlerinin en büyük
beklentisi.

Alaşehir’de vatandaşların elektrik isyanı

soMa Belediyesi Park ve
Bahçeler Müdürlüğü, şehir-

deki yeşil alanları artırarak ço-
cuklara eğlence ve ailelere hu-
zurlu bir ortam sunmayı
amaçlayan çalışmalarını sür-

dürüyor. Soma Belediyesi
Park ve Bahçeler Müdürlüğü,
şehirde yaşayan çocukların ve
ailelerin yüzlerini güldürmek
için yeni parklar ve oyun alan-
ları projelerine hız kesmeden
devam ediyor. Müdürlük, va-
tandaşlardan gelen talepler
doğrultusunda yeşil alanları
artırmayı ve halkın daha fazla
nefes alabileceği alanlar sağ-
lamayı hedefliyor. Belediye
ekipleri, her bir vatandaşın ta-
lebini önemseyerek parkları ve
oyun alanlarını geliştiriyor. So-
ma'da daha fazla yeşil alan
yaratmak ve yaşam alanlarını
daha keyifli hale getirmek
amacıyla yürütülen bu çalış-
malar, halkın büyük ilgisini ve
takdirini topluyor. Soma Bele-

diyesi Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü, bu projelerle çocuk-

lara eğlenceli vakit geçirme
imkanı sunarken, ailelere de

doğa ile iç içe huzurlu bir
ortam sağlıyor.

Soma’da çocukların yüzü gülüyorSoma’da çocukların yüzü gülüyor

aHMetli Belediye Başkanı Fuat Mintaş Güldede Ca-
mii'nde Yaz Kur'an Kursu'nu ziyaret edip çocuklarla sohbet
etti.  Ahmetli Belediye Başkanı Fuat Mintaş, Güldede Ca-
mii'nde Yaz Kur'an Kursu’nu ziyaret etti. Ziyareti sırasında
kurs öğrencileri ile sohbet ederek, kursun faaliyetleri hakkında
bilgi aldı. Başkan Mintaş, ziyareti sırasında yaptığı konuş-
mada, eğitimin her alanının önemli olduğunu vurguladı ve
Kuran kurslarının gençlerin manevi gelişiminde büyük bir rol
oynadığını belirtti. Ayrıca, belediye olarak eğitime verdikleri
desteğin süreceğini ve bu tür eğitim kurumlarının ihtiyaçlarını
karşılamak için ellerinden geleni yapacaklarını ifade etti.

Ziyaret, toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi. Kuran kursu yö-
netimi ve öğrencileri, Başkan Mintaş’a teşekkür ederek mem-
nuniyetlerini dile getirdi. Haber Merkezi 

Fuat Mintaş Kur'an
Kursu'nu ziyaret etti

Manisa'nın Demirci ilçe-
sine bağlı Kerpiçlik Mahalle-
si'nde yol çalışmaları başladı.

Manisa’nın Demirci ilçesine
bağlı Kerpiçlik Mahallesi’nde

Çiftçimizin daha rahat bir şe-
kilde tarlalarına ulaşabilmeleri,
hasatlarını en iyi bir şekilde ya-
pabilmeleri için arazi yol düzen-
leme çalışmaları Belediye
ekipleri tarafından başladı.

Mahalledeki yolların yeni-
lenmesi ve iyileştirilmesi ama-

cıyla başlatılan çalışmalar,
bölge halkı tarafından memnu-
niyetle karşılandı. 

Çalışmaların tamamlanma-
sıyla birlikte, mahalledeki ulaşı-
mın daha güvenli ve konforlu
hale gelmesi Mahalleli tarafın-
dan bekleniyor. Haber Merkezi 

Kerpiçlik Mahallesi'nde yol
çalışmaları başladı 
Kerpiçlik Mahallesi'nde yol
çalışmaları başladı 
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Türkiye'nin uluslararası
doğrudan yatırımlar (UDY) poli-
tikasının genel çerçevesini çiz-
mek ve bu alandaki
uygulamalara rehberlik etmek
üzere hazırlanan "Türkiye UDY
Stratejisi (2024-2028)" yayım-
landı.

Stratejinin ana hedefi, Türki-
ye'nin UDY pastasından aldığı
payı nitelikli UDY projeleriyle ar-
tırmak ve 2028 yılında yüzde
1,5'e çıkarmak olarak belirlenir-
ken, Türkiye'nin geniş rekabet
bölgesine gelen UDY akımla-
rından da 2028 yılı itibarıyla
yüzde 12 pay alması hedefleni-
yor.

Türkiye'nin 2024-2028 dö-
nemini kapsayan UDY Strateji-
si'ne ilişkin Cumhurbaşkanlığı
Genelgesi, Resmi Gazete'de
yayımlandı.

Cumhurbaşkanlığı Yatırım
Ofisi tarafından hazırlanan stra-
tejiye göre, dinamik ve sağlam
ekonomisiyle Türkiye, uluslar-
arası doğrudan yatırımlar için
önemli bir çekim merkezi olur-
ken, Avrupa, Asya ve Afrika'nın
kesiştiği noktadaki jeostratejik
konumu ve dünya standartla-
rındaki ulaşım altyapısı saye-
sinde de firmaların küresel
pazarlara erişimini kolaylaştırı-
yor.

Türkiye ayrıca, sahip olduğu
geniş yetenek havuzu ile firma-
ların ihtiyaç duyduğu kalifiye iş
gücünü sağlıyor ve tüm sektör-
lerin rekabetçiliğini destekliyor.

Son 21 yılda hayata geçir-
diği "yatırımcı dostu" reformlar,
alt ve üstyapısına yaptığı yatı-
rımlar ve uyguladığı cazip teş-
viklerle iş ve yatırım ortamını
sürekli iyileştiren Türkiye,

UDY'lerin yöneldiği öncü desti-
nasyonlardan biri oldu.

Türkiye, 2003-2023 döne-
mindeki yükselen ekonomik
performansı ve yatırımcılara
sunduğu üst düzey değer öne-
rileri sayesinde UDY girişle-
rinde önemli bir ivme yakaladı
ve toplamda çektiği 262 milyar
dolar UDY ile bölgesinde 2. sı-
rada yer aldı.

Aynı dönemde ev sahipliği
yaptığı çok uluslu firma sayısını
5 bin 600 seviyesinden 80 binin
üzerine çıkaran Türkiye, bu şir-
ketlerin üretim faaliyetlerinin
AR-GE merkezleri, tasarım
ekipleri, lojistik üsleri ve yöne-
tim merkezleri ile desteklendiği
bir bölgesel ekonomik merkez
haline geldi.

Türkiye'nin söz konusu ba-
şarılı performansını yeni dö-
nemde de artırarak devam
ettirmesi ve bir bölgesel ekono-
mik merkezden küresel ekono-
mik güç merkezine dönüşmesi
hedefleniyor. Bu doğrultuda,
Türkiye UDY politikasının genel
çerçevesini çizmek ve bu alan-
daki uygulamalara rehberlik
etmek üzere Türkiye UDY Stra-
tejisi (2024-2028) hazırlandı.

sTrATeji, ihTiyAç 
duyulAn niTelikli

udy'lerin çekilmesi için
"bir yol hAriTAsı" 
olArAk TAsArlAndı

Türkiye UDY Stratejisi, küre-
sel ekonominin yeniden şekil-
lendiği ve belirsizliklerin giderek
arttığı bir dönemde Türkiye'nin
ihtiyaç duyduğu nitelikli
UDY'lerin ülkeye çekilmesini
hızlandırmak amacıyla ekosis-
temdeki tüm paydaşlara "bir
yol haritası" olarak tasarlandı.

Strateji geliştirilirken, Türki-
ye'nin temel politika belgelerin-
deki öncelikleri ve UDY
alanındaki küresel eğilimleri
göz önünde bulunduran, sür-
dürülebilir kalkınma odaklı, ilgili
paydaşların katkı ve yönlendir-
melerini dikkate alan, veri ve
kanıta dayalı bir yaklaşım be-
nimsendi.

yeşil ve dijiTAl
dönüşüm gibi 

fenomenler, udy
AkımlArının en önemli
belirleyicileri hAline 

geldi
Strateji kapsamında yapılan

analizlerde, Kovid-19 salgını
sonrasında küresel tedarik zin-
cirlerinde yaşanan kırılmaların
ve ortaya çıkan jeopolitik geri-
limlerin dünya genelinde ulus-
lararası yatırımların
görünümünü önemli ölçüde et-
kilediği tespit edildi. Ayrıca,
ham madde ve pazara yakınlık,
üretim tedarik zincirlerinin çe-
şitlendirilmesi ve dost ülkeler-
den tedarik gibi faktörlerin
uluslararası şirketlerin yatırım
kararlarında çok daha fazla
önem kazandığı görüldü.

Benzer şekilde, yeşil ve diji-
tal dönüşüm gibi fenomenler
de UDY akımlarının en önemli
belirleyicileri haline geldi. Diğer
taraftan, son dönemde ortaya
çıkan yeni teknolojiler ve bunlar
neticesinde gelişen nitelikli hiz-
met girdileri de imalat sanayini
dönüştürürken, artık ham
madde ve ara malların yanında,
hizmet girdileri de üretim süreç-
lerinin önemli bir unsuru oluyor.

Söz konusu gelişmeler sa-
dece UDY projelerinin yapısını
değil, aynı zamanda ev sahibi

ülkelerden beklentileri de de-
ğiştiriyor. Tedarik zincirlerinin
hem coğrafi açıdan hem de ni-
telik bakımından yeniden kur-
gulanmasına neden olan bu
durum, bir yandan Türkiye gibi
önde gelen UDY destinasyonu
ülkeler için önemli fırsatlar ya-
ratıyor diğer yandan ise yatırım
çekme konusundaki küresel re-
kabeti daha da artırıyor.

Türkiye, sahip olduğu üre-
tim kabiliyetleri, nitelikli insan
kaynağı, gelişmiş pazarlara
yakın konumu ve küresel en-
tegrasyonu ile global ekono-
mide gözlemlenen bu
dönüşüm sürecinden kazançlı
çıkabilecek ülkelerin başında
geliyor.

önceliklendirilen 8 
niTelikli udy AlAnınA

uygun yATırım projeleri 
için hedef odAklı 

fAAliyeTler 
yürüTülecek

Türkiye'nin uzun vadeli kal-
kınma hedeflerine hizmet ede-
cek olan strateji belgesinin
odak noktası, Türkiye'ye yük-
sek katma değerli, sürdürülebi-
lir, dijital dönüşümü
destekleyen, yüksek teknolo-
jiye dayalı ve kaliteli istihdam
sağlayan nitelikli UDY'leri çek-
mek oldu.

Gerçekleştirilen analizler ışı-
ğında stratejide önceliklendiri-
len 8 nitelikli UDY profili, "iklim
dostu yatırımlar", "dijital yatı-
rımlar", "küresel tedarik zinciri
odaklı yatırımlar", "bilgi yoğun
yatırımlar", "nitelikli istihdam
sağlayan yatırımlar", "katma
değerli hizmet yatırımları", "ni-
telikli finansal yatırımlar", "böl-
gesel kalkınmayı destekleyen

yatırımlar" olarak belirlendi.
Strateji döneminde söz ko-

nusu alanlara uygun yatırım
projelerinin Türkiye'ye daha
fazla çekilmesi için hedef odaklı
faaliyetler yürütülecek.

Stratejinin ana hedefi, Türki-
ye'nin UDY pastasından aldığı
payı nitelikli UDY projeleriyle ar-
tırmak ve 2028 yılında yüzde
1,5'e çıkarmak olurken, bu he-
defe ulaşmada, Türkiye'nin her
bir nitelikli UDY profilindeki ya-
tırım çekme performansını artır-
ması ve bölgesel pastadan
daha fazla pay alması önem ta-
şıyor.

Bu nedenle Türkiye'nin
geniş rekabet bölgesine gelen
UDY akımlarından 2028 yılı iti-
barıyla yüzde 12 pay alması
hedefleniyor. Ayrıca, strateji dö-
neminde nitelikli UDY profilleri
özelinde çekilecek proje sayıları
ve bölgesel pay hedefleri de
belirlendi.

Ortaya konulan söz konusu
hedeflere ulaşmak için strate-
jide, 6 temadan oluşan bir poli-
tika çerçevesi oluşturuldu.
Yatırım gündemini etkileyen kü-
resel eğilimler ve uluslararası
yatırımcıların yer seçim kriterleri
göz önünde bulundurularak

oluşturulan bu temalar, "yatırım
ortamı rekabetçiliği", "yeşil dö-
nüşüm", "dijital dönüşüm",
"küresel tedarik zinciri", "nite-
likli insan kaynağı" ve "iletişim
ve tanıtma" olarak belirlendi.
Devamında ise bu temaların al-
tında toplam 32 politika gelişti-
rildi.

Söz konusu temalar ve bun-
lar doğrultusunda oluşturulan
politikalar tasarlanırken 12. Kal-
kınma Planı başta olmak üzere
Türkiye'nin diğer temel strateji
belgeleriyle uyum gözetildi.

Strateji kapsamında yürütü-
lecek proje ve faaliyetler ise söz
konusu 32 politika ile eş
güdüm içerisinde tasarlanan
yıllık eylem planları çerçeve-
sinde icra edilecek.

2024 yılı eylem planında 81
eyleme yer verildi. Bu eylem
planları da UDY paydaşı kurum
ve kuruluşlarla işbirliği içinde
etkin bir şekilde uygulanacak
ve Yatırım Ortamının İyileştiril-
mesi Koordinasyon Kurulu
(YOİKK) bünyesinde takip edi-
lecek.

Türkiye UDY Stratejisi'ne
"https://www.invest.gov.tr/tr/sa
yfalar/fdi-strategy.aspx" web
sayfasından ulaşılabiliyor. AA

Türkiye'nin 2024-2028 dönemini kapsayan Uluslararası
Doğrudan Yatırım Stratejisi yayımlandı
Türkiye'nin 2024-2028 dönemini kapsayan Uluslararası
Doğrudan Yatırım Stratejisi yayımlandı

Ticaret Bakanlığı, tüke-
ticileri mağdur eden 40 e-
ticaret firmasına yılın ilk
yarısında 230 milyon lira
idari para cezası uygulan-
masını kararlaştırdı.

Bakanlıktan yapılan
açıklamada, perakende ti-
carette payı ve önemi
artan mesafeli satışların,
kolay, çabuk ve pratik bir
alışveriş metodu olması

sebebiyle tüketiciler için
vazgeçilmez hale geldiği
ancak bu tür alışverişlerde
sözleşme konusu ürünleri
fiziken görme ve kontrol
etme imkanının olmaması,
satıcı ile yüz yüze iletişim
kurulmaması gibi hususla-
rın tüketicileri istismara
karşı daha zayıf duruma
getirdiği bildirildi.

Bu alışverişlerde tüke-
ticilerin tam ve doğru bilgi-
lendirilmesi ile
sözleşmeden cayma ve
ürün teslimine ilişkin hak-
ların önem arz ettiğine işa-

ret edilen açıklamada, bu
hususların Mesafeli Söz-
leşmeler Yönetmeliği ile
güvence altına alındığı ak-
tarıldı.

Açıklamada, bu yıl içe-
risinde tüketicilerden Ba-
kanlığa gelen başvurulara
dikkat çekilerek, şu ifade-
lere yer verildi:

"Tüketicilerin ekono-
mik çıkarlarının korunma-
sını teminen başta
tüketicinin bilgisi ve onayı
olmaksızın ürünün stokta
bulunmadığı gerekçesiyle
yapılan sipariş iptalleri,

satın alınan ürünlerin mev-
zuatta belirtilen süre içeri-
sinde teslim edilmemesi
ve bu sürelere uyulma-
ması nedeniyle tüketiciler
tarafından feshedilen söz-
leşmelere ilişkin bedel ia-
desinin süresi içerisinde
yapılmaması konuları
olmak üzere tüketici mağ-
duriyetlerinin yoğunlaştığı
hususlarda Bakanlığı-
mızca inceleme ve dene-
timler yapıldı. Bu
kapsamda 2024 yılının ilk
yarısında denetlenen 42
firmadan mevzuata aykırı

uygulamaları tespit edilen
40 firma hakkında yaklaşık
230 milyon lira idari para
cezası uygulandı."

dolAndırıcılık 
kApsAmındA 

değerlendirildi
Denetimler kapsa-

mında 7 firmanın faaliyet-
lerinin, Türk Ceza
Kanunu'nun ilgili madde-
lerinde yer alan dolandırı-
cılık suçu kapsamında
değerlendirildiği belirtilen
açıklamada, şunlar kayde-
dildi:

"İnceleme raporlarına
ek 7 soruşturma raporu
hazırlanarak ilgili cumhuri-
yet başsavcılıklarına intikal
ettirilmiştir. 

Bugüne kadar olduğu
gibi bundan sonra da tü-
ketici haklarının korunması
ve haksız rekabetin önlen-
mesi için Bakanlığımızca
Kanun ve Mesafeli Sözleş-
meler Yönetmeliği çerçe-
vesinde etkin, yoğun ve
yaygın denetimler yapıl-
maya devam edilecektir."
AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV
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*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Ticaret Bakanlığı tüketiciyi mağdur eden
e-ticaret firmalarına ceza uyguladı

Ticaret Bakanlığı tüketiciyi mağdur eden
e-ticaret firmalarına ceza uyguladı

Türkiye'den yılın ilk
yarısında 7 milyar 240 mil-
yon 821 bin dolarlık "oto-
motiv yan sanayi" ihracatı
gerçekleştirildi.

AA muhabirinin Uludağ
Otomotiv Endüstrisi İhra-
catçıları Birliği (OİB) verile-
rinden yaptığı derlemeye
göre, ocak-haziran döne-
minde 200'den fazla ülke,
serbest bölge ve özerk
bölgeye otomotiv yan sa-
nayi ürünleri ihraç edildi.

Bu yılın ilk 6 ayında 17

milyar 701 milyon 161 bin
dolar olan toplam otomo-
tiv ihracatının yüzde
40,9'unu yan sanayi ürün-
leri oluşturdu.

Geçen yılın ocak-hazi-
ran döneminde 7 milyar
161 milyon 227 bin dolar
olan yan sanayi ihracatı,
bu yılın aynı döneminde
yüzde 1,11 artarak 7 mil-
yar 240 milyon 821 bin
dolara yükseldi.

Ülkeler özelinde bakıl-
dığında, yan sanayi ihra-

catında en fazla pay Al-
manya'nın oldu. Bu ülkeye
yılın 6 ayınd a yapılan dış
satım, 2023'ün aynı döne-
mine göre yüzde 6 azalışla
1 milyar 691 milyon 171
bin dolardan 1 milyar 584
milyon 737 bin dolara ge-
riledi.

Otomotiv yan sanayi
üreticilerinin en fazla ihra-
cat yaptığı ikinci ülke ise
Amerika Birleşik Devletleri
olarak kayıtlara geçti.
Geçen yılın ocak-haziran
döneminde 414 milyon
574 bin dolarlık ürün gön-
derilen Amerika Birleşik
Devletlerine bu senenin
aynı aylarında yapılan ih-
racat yüzde 18,4 artışla
491 milyon 74 bin dolara
ulaştı.

Üçüncü Fransa'ya yan
sanayi dış satımı aynı dö-

nemde yüzde 8'lik artışla
440 milyon 979 bin dolar-
dan 477 milyon 937 bin
dolara çıktı.

Yılın ilk yarısında yan
sanayi ihracatında İtalya
435 milyon 488 bin dolarla
dördüncü, Rusya 419 mil-
yon 940 bin dolarla be-
şinci sırada yer aldı.

Geçen yılın ilk 6 ayında
Romanya'ya 221 milyon
357 bin dolarlık ihracat
yapan otomotiv yan sana-
yicileri, 2024'ün ocak-ha-
ziran döneminde dış
satımını yüzde 71,2 artıra-

rak 378 milyon 992 bin
dolara yükseltti.

Ocak-Haziran 2024'te,
geçen yılın aynı dönemine
kıyasla yan sanayi ihraca-
tında, Birleşik Krallık
yüzde 0,2 azalış ve 362
milyon 237 bin dolarla ye-
dinci, İspanya yüzde 7,3
azalış ve 332 milyon 530
bin dolarla sekizinci, Po-
lonya yüzde 5,8 artış ve
312 milyon 657 bin dolarla
dokuzuncu, Belçika yüzde
3,5 azalış ve 169 milyon
185 bin dolarla 10'uncu
sırada yer aldı. AA

Türkiye otomotiv sektöründen 6 ayda 7,2
milyar dolarlık "yan sanayi" ihracatı
Türkiye otomotiv sektöründen 6 ayda 7,2
milyar dolarlık "yan sanayi" ihracatı
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İşinize, iş yapmak istediğiniz alanlara yönelik bazı
araştırmalar yapabilirsiniz. Donanımlı olmanız fark
yaratmanızı kolaylaştırır. Ne verirseniz onu alacağınız
bir günde olduğunuzu unutmayın.

Düşünceler soyuttur, sizin çabalarınızla somut hale
gelebilirler. Bugün bu bilgiyi iyi, kaliteli, düzenli ve
sağlıklı yaşamanıza yardımcı olacak düşünceleriniz
üzerinde test edin. 

İradenizi ortaya koyacağınız konuların buna
değer olmasına, sizi sağlıklı bir bireye dönüş-
türmesine ve hayatınıza pratiklik getirmesine
dikkat etmelisiniz.

Yorgunluklarınızı bir kenarda bırakın. Önünüzde
yeni bir hafta, yeni bir zaman dilimi varken günde-
miniz, burada neler yapacağınız olmalıdır. Maddi
konularla ilgili fikirlerinize destek bulabilir.

Denemeden, şans vermeden sizi olumsuz etkileyen
durumlara karşı tek çözümünüz bu konular hakkında
araştırmaya, çalışmaya başlamaktır. Pes etmenin bir
faydası olmayacaktır.

Bir değişiklik yapmaya neden direndiğinizi biliyor fakat
bilmezden geliyorsanız, bu değerlendirme olumlu
sonuç vermeyecektir. Kendinizi kaygılarınızdan korudu-
ğunuzda, tecrübe ve bilgi kendiliğinden gelecektir.

Fiziksel değişim düşünceleriniz olabilir. Belli
bir düşüncede yaşayan, farklı konularla ya da
normlarla ilgilenmeyen kişilerden göreceği-
niz tek şey daha fazla kaygı sebebi olabilir.

Kuralına göre, olması gerektiği gibi ilerletmek iste-
diğiniz süreçler hakkında danışmanlıklar alabilirsiniz.
Bilmediğiniz durumlara karşı sizi bu endişeden kur-
taracak profesyonellere güvenmelisiniz.

İşlerinizin sonuçlanmaması, planlarınızın değişmesine
neden olabilir. Bunu soruna ya da bir engele dönüştür-
meden o anın getirdiği duruma göre hareket etmeye
çalışın; akış yönü değişse de devam eder.

Duygusal sorumluluklardan çekinebilirsiniz. Ken-
dinizi hazır hissetmediğiniz durumlar karşısında
panik olmak, geri çekilmek yerine bu hissi nasıl
aşabileceğinize odaklanmalısınız.

Güvende hissetmediğiniz yerlerde bulunmak iste-
meyebilir, zamanınızı evde geçirebilirsiniz. Aksi
halde, kendinizi kapatmanın sizi gerçek manada
korumayacağını bilmelisiniz.

Bazı konularda fikirlerinizi netleştirmekte zorlanabi-
lirsiniz. Güvendiğiniz kişilerden görüş isteyebilir, il-
gilendiğiniz konuyla ilgili sosyal medyada güvenilir
kaynaklardan araştırmalar yapabilirsiniz. 

Göbeklitepe ve Karahantepe'deki bulgular 
tarihe yeni yorumlar getirebilir

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Gökhan
Yazgı, Neolitik Döneme ait kazıların sürdüğü Şanlıur-
fa'daki Göbeklitepe ve Karahantepe'de ortaya çıkarı-
lan eserlerin tarihe yeni yorumlar getirebileceğini
kaydetti. Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Gökhan
Yazgı, çeşitli temaslarda bulunmak üzere geldiği
kentte, AA muhabirine, Türkiye'deki kültür turizminin
en önemli noktalarının başında Şanlıurfa'nın geldiğini
söyledi.

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından kentte yürü-
tülen Şanlıurfa Neolitik Çağ Araştırmaları Projesi'nin
büyük önem taşıdığını vurgulayan Yazgı, kentte eş za-
manlı 12 ayrı bölgede kazı çalışmasının yapıldığını
ifade etti.

Yazgı, Göbeklitepe ve Karahantepe'nin de yer al-
dığı Taş Tepeler Projesi'nin, adeta tarihin akışına yön
verdiğini belirterek, şöyle devam etti:

"Arkeolojik kazı alanlarımızda özellikle geleceğe
miras projelerimizle ülkede gerçekleştirdiğimiz arkeo-
lojik kazıların hızlandırılması ve yeniden planlaması
yapıldı. Şöyle bir düsturla yola çıktık, gelecek 4 yılda
son 60 yılda yapılanları yapacağız. Bunun en önemli
örneklerinden bir tanesi de Karahantepe oldu. Kara-
hantepe kazımızla birlikte şu anda bugüne kadar
eşine rastlanmamış çok sayıda özel kültür varlıkları-
mıza ulaştık. Şu anda bilimsel çalışmalarının devam
ettiği birçok yapıya ulaştık. Bu bilimsel çalışmaların
akabinde Karahantepe ile birlikte Göbeklitepe ve
daha sonra şu anda kazılan diğer tepelerimizle birlikte
bu kültür varlıkları sayısının katlanarak artacağını dü-
şünüyoruz." Göbeklitepe ve Karahantepe'de ortaya
çıkarılan her bir eseri dünyanın yakından takip ettiğini
anlatan Yazgı, arkeolojinin doğasında, her an yeni bir
bulguyla karşılaşmanın bulunduğunu dile getirdi.

Türkiye'nin kültür rotasının en önemli destinasyon-
larından olan tarihi alanlara ilişkin merak ve beklenti-
lerin çok yüksek olduğunu belirten Yazgı, bilim
adamlarının büyük bir titizlikle ve çabayla yeni bulgu-
ların izini sürdüğünü vurguladı.

Bilimsel çalışmaların çok büyük emekle ortaya
çıktığını anlatan Yazgı, şunları kaydetti:

"Göbeklitepe ve Karahantepe dönemsel olarak
birbirine benzer dönemler ifade ediyor. Göbeklitepe
ve Karahantepe yapısal olarak çok daha farklı anlam-
lar yüklenmiş iki tane yapı ve bundan sonra çıkacak
olan yapılar da belki hem fonksiyon anlamında hem
de o dönemki kullanım amaçları anlamında, tarihi-
mizde çok daha farklı yorumlar getirmek zorunda ka-
lacak. Tabii bu Kasım'da Şanlıurfa'da yapacağımız
Dünya Neolitik Kongresi'nde de özel olarak ele alına-
cak. Kongreden çıkacak bu bilimsel sonuçların da
dünyada oldukça ses getireceğini düşünüyoruz." aa

ŞeHzadeler Beledi-
yesi'nin vatandaşlar ara-
sındaki dayanışma ve
yardımlaşma duygularını
artırmak amacıyla hayata
geçirdiği ‘Atma Paylaş
Projesi’ tüm hızıyla devam
ediyor. Proje kapsamında,
ihtiyaç fazlası olan ikinci el
eşyalar, ihtiyaç sahiplerine
ulaştırılarak, toplumsal da-
yanışma güçlendiriliyor.
Proje kapsamında 1 Nisan
2024 tarihinden bugüne
kadar 124 parça eşya ba-
ğışçılardan alınarak, ihti-
yaç sahiplerine ulaştırıldı. 

Şehzadeler Belediye-
si'nin hayata geçirdiği
‘Atma Paylaş Projesi’ ile
kullanılabilir durumdaki kı-
yafetler, mobilyalar, elek-
tronik eşyalar ve daha
birçok eşya, gönüllü va-
tandaşlar tarafından bele-
diyeye teslim ediliyor.

Ardından, belediye ekipleri
tarafından titizlikle sınıflan-
dırılan bu eşyalar, ihtiyaç
sahiplerine ulaştırılıyor.
Proje hakkında konuşan
Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Gülşah Durbay yap-
tığı açıklamada, "Atma
Paylaş Projesi ile vatan-
daşlarımız arasında yar-
dımlaşma ve dayanışma
duygularını pekiştirmeyi
hedefliyoruz. İhtiyaç faz-
lası olan eşyaların, ihtiyacı
olan vatandaşlarımıza
ulaştırılması, hem israfı
önlüyor hem de toplumsal
birlikteliğimizi güçlendiri-
yor. Bu projeye destek
veren tüm vatandaşları-
mıza teşekkür ediyorum.
Projeye destek olmak iste-
yen vatandaşlarımız , kul-
lanılabilir durumdaki
eşyalarını 444 90 45 nu-
maralı telefondan Beyaz

Masa birimimize ulaşır-
larsa, ekiplerimiz ev eşyası
ve kıyafet yardımlarını ev-
lerinden alarak ihtiyaç sa-
hiplerine ulaştıracaktır."
dedi. 

Şehzadeler Belediyesi,
bu proje ile sadece maddi
yardımların ötesinde, top-
lumda paylaşma ve yar-
dımlaşma bilincini
artırmayı amaçlıyor. Bele-
diye, bu tür projelerle sos-
yal sorumluluk bilincini
yaygınlaştırarak, vatan-
daşların daha huzurlu ve
mutlu bir yaşam sürme-
sine katkıda bulunmayı
hedefliyor.

Proje kapsamında 1
Nisan 2024 tarihinden
bugüne kadar 190 adres-
ten, 124 parça ev eşyası

alınarak 50 adrese teslim
edildi. Teslim edilen eşya-
lar arasında 14 koltuk ta-
kımı, 3 adet çift kişilik
yatak, 6 adet tek kişilik
yatak, 16 çekyat, 16 san-
dalye, 10 battaniye yastık
yorgan, 3 elbise dolabı, 6

halı, 8 buzdolabı, 7 ça-
maşır makinası, 1 tüplü
televizyon, 1 soba, 1 set-
üstü ocak, 24 manuel
hasta yatağı, 6 elektrikli
hasta yatağı, 2 adet ma-
nuel hasta sandalyesi yer
aldı. Haber merkezi

Atma paylaş projesi bağışçıları 
ihtiyaç sahiplerini mutlu ediyor

Manisa'da denetimli
serbestlik kapsamında bu-
lunan yükümlüler tatilde
olan okulların tadilatlarını

gerçekleştiriyor.   
Manisa Cumhuriyet

Başsavcılığı Koruma Ku-
rulu Bakanlığı himaye-

sinde Denetimli Serbestlik
Müdürlüğü'nün organize
ettiği kamuya yararlı bir
işte ücretsiz çalışma faali-
yetleri devam ediyor. Yaz
döneminde öğrencilerin
yokluğunu fırsat bilerek
okulları yeni eğitim öğre-
tim dönemine hazırlamak
amacıyla denetimli ser-
bestlik kapsamında bulu-
nan yükümlüler boya,
badana ve tadilat işlerinde
çalışıyorlar. Kamuya yararlı
bir işte ücretsiz olarak ça-
lıştırılması kararı veya yü-

kümlülüğü verilen yüküm-
lülerin yeniden suç işleme-
sini engelleyici etkenleri
güçlendirmek, sosyalleş-
mesini teşvik etmek, top-
lumu suça karşı korumak,
üretken, verimli, kanunlara
ve toplumsal kurallara say-
gılı, sorumluluk taşıyan bir
yaşam biçimine uyumunu
kolaylaştırmak amacıyla
uygulanan işbirliği kapsa-
mında okulların eğitim öğ-
retim dönemine hazırlık
çalışmalarında temizlik,

bakım ve onarım hizmetle-
rine denetimli serbestlik
yükümlülerince destek ve-
riliyor. Manisa Denetimli
Serbestlik Müdürlüğü tara-
fından oluşturulan kamu
hizmeti çalışma ekipleri
okullardan gelen talepler
doğrultusunda müdürlü-
ğün yetki alanı içerisinde
bulunan Yunusemre, Şeh-
zadeler ve Saruhanlı ilçele-
rinde okulların bahçe ve
sınıflarının temizliğinde
görev alıyor. iHa

Denetimli serbestlik yükümlüleri
okulları eğitime hazırlıyor   

Denetimli serbestlik yükümlüleri
okulları eğitime hazırlıyor   
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Lösemi ve kanser hastala-
rına et desteği yapan LÖSEV,
uygulamasına Manisa ile
devam etti. LÖSEV et deste-
ğinden her yıl on binlerce hasta
ve ailesi faydalanıyor. Hastalar

vakumlu ambalajlarda taze et
olarak ya da LÖSEV Et Kart ile
büyük marketlerden, hijyenik
koşullarda, kaliteli et ve et
ürünlerine ulaşıyor. LÖSEV 81
ilde yaptığı dağıtımları aralıksız

sürdürüyor. Manisa’da Gençlik
ve Spor Bakanlığı’na bağlı 75.
Yıl Gençlik Merkezi’nde yapı-
lan et ve et ürünleri yardı-
mında LÖSEV’e kayıtlı
hastalarla ailelerine et ve et
ürünleri sunuldu. 

Hasta ve aileleri LÖSEV
sayesinde ne salgın, ne yok-
sulluk ne de hastalık belimizi
bükemedi. Sofraya ne koya-
cağım diye hiç düşünmedim.
LÖSEV ’e bağış yapan hayır-
severlere biz de hayır duaları-
mızı sunuyoruz, Allah
bağışlarını kabul etsin, Allah
razı olsun” dediler.

ÇOCUK - YeTiŞKiN TÜm 
KANseR HAsTALARINA 

DesTeK
LÖSEV ’e kayıtlı hasta aile-

lerin yüzde 87’si asgari ücret
ve altında gelire sahip, kırmızı
et almakta zorlanan aileler.
Kanser hastası yetişkinlerde
de ekonomik yoksunluğun
çok kritik seviyede olduğunu
tespit eden LÖSEV, Kurban

Bayramı döneminde aldığı ve-
kâleten kurban bağışları ve yıl
içinde yapılan adak bağışlarını
hem çocuk hem yetişkin tüm
kayıtlı hastalarına ulaştırmaya
kararlı. 

Siz de kanser hastalığının
maddi girdabındaysanız
www.losev.org.tr adresinden
ya da 0312 447 06 60 numa-
ralı telefonu arayarak LÖSEV
’e ulaşabilir ve tüm imkânlar-
dan faydalanabilirsiniz. 

Haber merkezi

LÖSEV et desteğine Manisa
ile devam ediyor 
LÖSEV et desteğine Manisa
ile devam ediyor 
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Çocuklarda sıcak çarpmasının 8 önemli belirtisi

çocUk Sağlığı ve Hastalık-
ları Bölümü’nden Uz. Dr. Ufuk
Ertural, çocuklarda sıcak çarp-
masına karşı alınması gereken
önlemler hakkında bilgi verdi.   

Küçük çocuklarda ve be-
beklerde güneş çarpması ya da
sıcak çarpması olarak bilinen
durum Haziran sonunda başla-
yarak Temmuz ve Ağustos ay-
larında etkili oluyor.

Çoğu zaman sıcağın etkile-
rini fark edemeyen çocuklar ve
bebekler, yüksek ısıya maruz
kaldıklarında yetişkinlerden
daha hızlı ve daha şiddetli bir
şekilde ısı ve nemi hissedebili-
yor.

Bebeklerde ve çocuklarda
vücut sıcaklığının 38 santigrat
derecenin üzerine çıkması ne-
deniyle terleme ortaya çıkıyor
ve kaybedilen sıvının yerine ko-
nulamaması ciddi sağlık sorun-
larına yol açabiliyor. 

Yaz aylarında çocukların
aşırı sıcaktan etkilenmemesi
için bazı pratik önlemler alın-
ması gerekiyor. 

Çocuk Sağlığı ve Hastalık-
ları Bölümü’nden Uz. Dr. Ufuk
Ertural, çocuklarda sıcak çarp-
masına karşı alınması gereken

önlemler hakkında bilgi verdi.   
sıcak çarpmasının 

öncüsü ısı bitkinliği 
Çocuklarda ve bebeklerde

ısı çarpması ciddi bir tıbbi du-
rumdur. Isı çarpmasının belirti-
leri ortaya çıkmadan önce,
çocuklar genellikle ısı krampları
ve ısı bitkinliği gibi daha hafif
belirtiler vermektedir. 

Bu durum çocuklarda ge-
nellikle uzun süre oynadıktan
sonra aşırı sıvı kaybı ve terle-
meden kaynaklanmaktadır. Ter-
lemeye bağlı olarak ortaya
çıkan tuz ve sıvı kaybı ısı bitkin-
liğine neden olmaktadır.

Aşırı kilolu, ilaç kullanan,
güneş yanığı ve kronik hastalığı
olan çocuklarda ısı bitkinliğinin
görülme oranı yüksektir. 

Çocuklarda ısı bitkinliğinin
belirtileri şunlardır: 

“Genellikle 37 ile 40 de-
rece arasında değişen yüksek
vücut sıcaklığı, aşırı sıcağa rağ-
men serin ve nemli cilt, tüylerin
diken diken olması durumu,
bayılma, baş dönmesi ya da
bitkinlik, baş ağrısı, aşırı ter-
leme, artan susuzluk, sinirlilik
ve huzursuzluk hali, kas
krampları.” 

Isı bitkinliğine müdahale
edilmezse olay ısı çarpmasına
dönüşmektedir. 

Çocuklarda ısı bitkinliğinin
belirtileri başlamışsa şunlar ya-
pılmalıdır; 

“Serin ve gölge bir yere ya
da tercihen yüksek ayarda ça-
lışmayan klimalı bir ortama gö-
türülmeli, tuz içeren ve çok
soğuk olmayan içecekler yavaş
yavaş verilmeli, cilde ıslak
havlu veya sünger uygulanmalı,
bacaklarda, kollarda veya ka-
rında ağrılı kas krampları başla-
dıysa masaj yapılmalı, sıvı
alımında sorun başladıysa vakit
kaybetmeden çocuk, bir sağlık
kuruluşuna ulaştırılmalı.”    

çocUklarda sıcak 
çarpmasının 
belirtileri 

Isı çarpması, vücudunun
tolere edemeyeceği kadar yük-
sek ısı ürettiğinde oluşan ciddi
bir sorundur. 

Bu soruna müdahale edil-
mezse beyin hasarına veya
ölüme yol açabilmektedir. 

Bebekler ve küçük çocuklar
rahatsız olduklarında bu du-
rumu anlatamayacakları için
sıra dışı davranışlara veya en-

dişe verici belirtilere dikkat edil-
melidir. Güneş çarpması teşhisi
konulan bebeklerde genellikle
yüksek ateş, sıcak veya kuru
cilt ve terleme eksikliği görül-
mektedir.    

Çocuklarda sıcak çarpma-
sının belirtileri şunlardır; 

“Vücut sıcaklığının tehlikeli
derecede yükselmesi. (40 dere-
cenin üzerine çıkması) Terleme-
nin gerçekleşmemesi. Kafa
karışıklığı, yönelim bozukluğu.
Ciltte kızarıklık ve kuruluk ol-
ması. (cilt ıslak da olabilmekte-
dir) Bilinç kaybının yaşanması.
Mide bulantısı, kusma ve ishal.
Hızlı kalp atışı ve sık soluk alıp
verme. Şiddetli baş ağrısı ve
nöbet durumu.” 

Çocuğunuz dışarıda veya
sıcak bir ortamdaysa ve ısı
çarpması belirtileri gösteriyorsa
hiç vakit kaybetmeden bir sağ-
lık kuruluşuna sevk edilmesi
hayati önem taşımaktadır. 

Sağlık ekipleri olay yerine
gelmeden önce; çocuk gölge
bir ortama getirilmesi üzerin-
deki giysiler çıkartılmalı. Vü-
cudu hızla soğutmak için ılık
suyla doldurulmuş bir küvete
daldırılmalı. Eğer küvet yoksa,

vücudun büyük bölümüne ıslak
havlu konularak 15 saniyede
bir havlu yenilenmeli. Çocukta
bilinç kaybı varsa sıvı verilmek-
ten kaçınılmalı. 

sıcak çarpması 
nasıl önlenebilir? 

Ebeveynler, çocuklarını
sıcak çarpmasından korumak
için basit önlemler alabilirler.
Sabahın erken saatleri ile akşa-
mın geç saatlerinde çocuklarını
dışarı çıkartabilirler. Güneşin en
tepede olduğu öğlen saatle-
rinde ise çocuklar mecbur ka-

lınmadığı sürece dışarı çıkartıl-
mamalıdır.

Bazen şapka ve güneş
kremi uygulaması bile sıcağın
etkilerini engellemez. Eğer öğle
saatlerinde dışarıya çıkılmışsa
dinlenme veya su molası veril-
melidir. 

Mümkün olduğunca gölge
alanlar tercih edilmelidir.  Açık
renkli ve nemi uzaklaştıran
hava alabilen pamuklu giysiler
tercih edilmelidir. 

Çocuklara sık sık su veril-
melidir. iha 

Uzmanlar uyardı: "Diz sorunları adeta salgın boyutunda"

Uzmanlar, diz sorunları
konusunda uyarıyor. 50 yaş
üzerindeki kişilerin yaklaşık
yüzde 35'inde minsküs hasarı
olduğunu ve birçoğunda belirti
görülmediğine dikkat çeken
Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim
ve Araştırma Hastanesi, Orto-
pedi ve Travmatoloji Uzmanı,
Prof. Dr. Serdar Hakan Başa-
ran, "Genel olarak diz sorunları
her yaşta başlayabilir, ancak
özellikle kireçlenme gibi deje-
neratif durumlar yaş ilerledikçe
daha yaygın ve belirgin hale
geliyor" dedi.   

Oturmayı, kalkmayı, yürü-
meyi sağlayan diz eklemleri,
adeta tüm vücudun yükünü çe-
kiyor. Günümüzde diz sorunları
genç yaşlı herkeste ortaya çı-
kabiliyor. Diz sorunları yaşam
tarzı, genetik faktörler ve her-
hangi bir yaralanmaya bağlı
olarak her yaşta başlayabiliyor.
İleri yaş, kadın cinsiyet, aşırı
kilo, yüksek fiziksel aktivite ge-
rektiren işte çalışma, sporcular
ve genetik olarak ailesel yatkın-
lık durumunda diz sorunları ya-

şanıyor. Diz kireçlenmesi en sık
görülen eklem bozuklukların-
dan biri. 60 yaş ve üzeri erkek-
lerin yaklaşık yüzde 10-13'ünü,
kadınların ise yüzde 13-19'unu
etkiliyor. 

Ön çapraz bağ yaralanma-
ları özellikle atletlerde yaygın,
genel popülasyonda yaklaşık
yılda 100 binde 70 kişide karşı-
laşılıyor ve futbol ve basketbol
gibi belirli sporlarda bu oran
daha yüksek. Menisküs yırtık-
ları özellikle yaşlı yetişkinler ve
sporcular arasında yaygın.
Araştırmalar, 50 yaşın üzerin-
deki kişilerin yaklaşık  yüzde
35'inde menisküs hasarının ol-
duğu ve çoğunlukla da belirtisiz
olduğunu gösteriyor. 

Ortopedi ve Travmatoloji
Uzmanı, Prof. Dr. Serdar Hakan
Başaran, diz ağrıları genellikle
çocukluk ve ergenlik (10-19
yaş) çağında genellikle ön çap-
raz bağ, menisküs yaralanma-
ları ve kıkırdak hasarı gibi spor
yaralanmaları şeklinde ortaya
çıktığını kaydediyor. 

Prof.Dr. Başaran 40-60 yaş

arasında, yaşa bağlı aşınma ve
yıpranmanın kireçlenmeye yol
açabileceğini belirterek, "60
yaş üstündeki yetişkinlerde ise
en sık kireçlenme görülüyor,
ağrıya, sertliğe ve hareket kabi-
liyetinin azalmasına neden olu-
yor. Genel olarak diz sorunları
her yaşta başlayabilir, ancak
özellikle kireçlenme gibi deje-
neratif durumlar yaş ilerledikçe
daha yaygın ve belirgin hale
geliyor. Sağlıklı bir kiloyu koru-
mak, aktif kalmak ve yaralan-
malardan kaçınmak, yaşam
boyu diz sorunları riskini azalt-
maya yardımcı olabilmektedir"
ifadelerini kullandı. 

Prof.Dr. Serdar Hakan Ba-
şaran, bazı yaygın hatalar diz
hastalıklarının gelişmesine kat-
kıda bulunduğunu vurgulaya-
rak, "Fiziksel aktivitelere
başlamadan önce uygun şe-
kilde ısınmamak diz yaralan-
ması riskini artırabilir. Benzer
şekilde, yeterince esnememek
kas gerginliğine ve dengesizlik-
lere yol açarak dizlere ekstra
baskı uygulayabilir. Özellikle
zıplama veya atlama gibi hare-
ketleri tekrar tekrar yapmak
tendinit veya bursit gibi aşırı
kullanım yaralanmalarına yol
açabilir. Zıplarken yanlış iniş
tekniği, yanlış düşme tekniği
veya spor sırasındaki yanlış
duruş ve hareket teknikleri diz-
lerde aşırı strese neden olabilir"
şeklinde konuştu. 

"yanlış ayakkabı diz
sorUnlarına yol 

açabilir" 
Diz sorunlarında yanlış

ayakkabı kullanımının da
önemli bir etken olduğunu söy-
leyen Başaran, "Uygun desteği
sağlamayan veya belirli bir akti-
viteye uygun olmayan ayakka-
bılar giymek tüm bacağın
dizilimini ve mekaniğini etkile-
yerek diz sorunlarına yol açabi-
lir. Dinlenmemek ve altta yatan
sorunu araştırmak yerine ağrı-
nın üstesinden gelmek, diz so-
runlarını şiddetlendirebilir ve
daha ciddi durumlara yol aça-
bilir. Vücudun uyum sağlama-
sına izin vermeden fiziksel
aktivitenin yoğunluğunu, süre-
sini veya sıklığını aniden artır-
mak diz yaralanmalarına neden
olabilir" diye konuştu. 

Diz ağrısı durumunda mut-
laka bir uzmana danışılması
gerektiğinin altını çizen Başa-
ran, "Diz ağrısı yaşandığında
sağlık uzmanlarına danışmak-
tan kaçınmak veya bunları ge-
ciktirmek, küçük sorunların
daha ciddi durumlara dönüş-
mesine neden olabilir. Bireyler
bu yaygın hataların farkında
olarak ve bunlardan kaçınmak
için bilinçli önlemler alarak diz-
lerini korumaya ve diz hastalık-
larına yakalanma riskini
azaltmaya yardımcı olabilirler"
açıklamalarında bulundu. 

"Diz protezi ameliyatların-
dan korkulmamalı" 

Prof. Dr. Serdar Hakan Ba-
şaran, diz protezi ameliyatların-
dan korkulmaması gerektiğini
savunarak, "Bu ameliyatlar şid-
detli diz ağrısı ve işlev bozuk-
luğu çekenler için çok önemli
faydalar sağlar. Bir ortopedi

travmatoloji uzmanına danış-
mak, riskleri ve faydaları anla-
mak ve iyileşme sürecine
hazırlanmak başarılı sonuç alın-
masına yardımcı olabilir. Diz
artroplastisi olarak da bilinen
diz protezi ameliyatı, hasar gör-
müş, aşınmış veya hastalıklı diz
ekleminin yapay bir eklem (pro-
tez) ile değiştirilmesini içeren
cerrahi bir işlemdir. Bu ameliyat
tipik olarak ciddi diz kireçlen-
mesi olan hastalarda ağrıyı ha-
fifletmek ve fonksiyonu yeniden
sağlamak için yapılır. Kireç-
lenme durumunda yürüme,
merdiven çıkma, oturma veya
sandalyeden kalkma gibi gün-
lük aktiviteleri kısıtlayan kalıcı
ağrı, şişlik, sertlik ve gece ağrısı
gibi durumlarda. Eklem roma-
tizması durumunda ilaçlar ve
diğer tedaviler semptomları ye-
terince kontrol edemediğinde,
kırık veya bağ yırtılması gibi
ciddi bir diz yaralanmasını taki-
ben uzun dönemde eklem ağ-
rısı ve işlev bozukluğunda, diz
eklemindeki kemik ve kıkırda-
ğın önemli ölçüde hasar gör-
düğü kanlanma
bozukluklarında. İlaçlara, fizik
tedaviye, kortikosteroid enjek-
siyonlarına veya diğer cerrahi
olmayan tedavilere yanıt ver-
meyen kalıcı diz ağrısı ve gün-
lük aktiviteleri yerine
getirememe durumlarında.
Dizin ileri derecede eğriliklerinin
neden olduğu ağrı ve fonksiyo-
nel bozulma gibi durumlarda.
Diz ekleminde hareket aralığını
sınırlayan ve günlük aktiviteleri
gerçekleştirme yeteneğini etki-

leyen şiddetli sertlik veya hare-
ketsizlik durumlarında. Uykuyu
engelleyecek kadar şiddetli diz
ağrısı. Ruh sağlığını etkileyen,
depresyona veya anksiyeteye
neden olan kronik ağrı gibi du-
rumlarda diz protezi ameliyatını
önermekteyiz" dedi. 

"diz protezi
ameliyatlarında 

teknolojik 
Gelişmeler yüz 
Güldürüyor" 

Prof. Dr. Serdar Hakan Ba-
şaran, diz protezi ameliyatın-
daki yeniliklerin ameliyat
sonuçlarını önemli ölçüde iyi-
leştirdiğine dikkat çekerek şun-
ları söyledi: 

"Robotik sistemler, cerrah-
ların diz protezi prosedürlerini
yüksek hassasiyetle planlama-
sına ve yürütmesine yardımcı
oluyor. Bu sistemler, hastanın
dizinin 3 boyutlu modelini oluş-
turarak kişiselleştirilmiş cerrahi
planlamaya ve protezin daha
doğru yerleştirilmesine imkan
tanıyor. Robotik yardım, mini-
mal invaziv yaklaşımları kolay-
laştırıyor, bu da yumuşak doku
hasarını, ameliyat sonrası ağrıyı
ve iyileşme süresini azaltıyor.
Diz protezi ameliyatındaki bu
yenilikler, teknoloji, malzeme
bilimi ve tıbbi araştırmalardaki
gelişmelerin etkisiyle sürekli
olarak gelişmektedir. Daha iyi
cerrahi sonuçlar, daha kısa iyi-
leşme süreleri ve daha uzun
süreli diz protezleri vaat ederek
sonuçta bu prosedürleri geçi-
ren hastaların yaşam kalitesini
artırabilmektedir" iha 

Konjonktivit tedavi edilmezse gözde ömür boyu izler bırakabiliyor
Uzmanlar, gözlerde

biraz kızarıklık sonrasında ise
çapaklanma, göz kapaklarında
şişme ve kızarıklığın şiddetinin
gittikçe artmasıyla karşımıza
çıkan kırmızı göz hastalığı ola-
rak bilinen konjonktivitte, belir-
tileri görülen kişilerin göz
doktoruna gitmesi konusunda
uyarıyor.   

Konjonktivit, gözün beyaz
ve şeffaf bölümünü ve göz ka-
paklarının içini kapsayan taba-
kanın (konjonktivanın)

iltihaplanması olarak tanımla-
nıyor. 

Normalde saydam olan
konjonktiva, iltihap oluştu-
ğunda pembe ya da kırmızı
renk alıyor. Konjonktivitin
temas yoluyla bulaştığını ifade
eden Göz Hastalıkları Uzmanı
Op. Dr. Lütfi Seyrek, "Hasta
olan kişi elini gözüne dokun-
duktan sonra başka bir yere
dokunduğunda siz de aynı
yere temas ettiğinizde ve gö-
zünüzle temasta bulunursanız

maalesef bizlere de bulaşıyor"
dedi.  

"Göz yüzeyinde
izler bırakıp Görme 

azlığına, bUlanıklı-
ğına neden olabilen 

önemli bir 
virüstür" 

Adenoviral konjonktivitle-
rin, adenovirüs denilen bir
virüs nedeniyle ortaya çıktığını
belirten Göz Hastalıkları Uz-
manı Op. Dr. Lütfi Seyrek,
"Hastalarımızda genellikle ilk
günlerde gözlerde biraz kıza-
rıklık sonrasında ise çapak-
lanma, göz kapaklarında
şişme ve kızarıklığın şiddetinin
gittikçe artmasıyla karşımıza
çıkar. Özellikle pandemi döne-
minden sonra adenovirüsler-
deki salgınlar daha da
artmaya başladı. Daha çok
toplu yaşam alanları, çocukla-
rımızın gittiği kreşler gibi alan-
larda daha sık görülüyor.
Çünkü bu enfeksiyonda en
önemli etken aslında dışarıdan
bulaş. Havadan bir bulaş ol-
muyor. Genellikle temasta
bulaş olur. Hasta olan birey

elini gözüne dokunduğu
zaman başka bir yere dokun-
duğunda siz de aynı yere
temas ettiğinizde ve gözü-
nüzle temasta bulunursanız
maalesef bizlere de bulaşıyor.
Bu virüs aslında uzunca süre-
bilen, tamamıyla geçmesi
bazen bir ayı bulabiliyor,
bazen göz yüzeyinde izler bı-
rakıp görme azlığına, bulanıklı-
ğına neden olabilen önemli bir
virüstür. O yüzden evde her-
hangi birinde gözünde bir kı-
zarıklık başladı, birkaç gün
içinde şiddetlenerek arttı, göz
kapaklarında şişlik oldu, aşırı
bir kızarıklık oldu mutlaka bir
an önce bir hekime başvur-
mak lazım. Hekim muayene-
sinde eğer adenovirüs tanısı
koyduysa hemen uygun ilaç-
larla tedaviye başlıyor" diye
konuştu. 

"bU virüste erken
tedaviyle beraber

hemen ilk zamanlarda
başarılı bir sonUç 

alıyorUz" 
Evde dikkat edilmesi ge-

reken birtakım durumlar oldu-

ğunu belirten Op. Dr. Lütfi
Seyrek, "Elimizi her gözümüze
dokundurduğumuzda mutlaka
sabunlu suyla beraber yıka-
mamız gerekiyor. 

Ortak havlu kullanımını or-
tadan kaldırmalıyız. Bu tarz
şeyler evde salgınlar halinde
görülmesine neden oluyor.
Genellikle gördüğümüz tablo-
lar ailede bir sağlık çalışanı ya
da çocuklarımız kreşe gittikten
sonra diğer aile bireylerine bu-
laşla ortaya çıkıyor. Bu virüste
erken tedaviyle beraber
hemen ilk zamanlarda başarılı

bir sonuç alıyoruz. Fakat has-
talarımız bize geç zamanda
gelirse ya da kişilerin bağışık-
lık sistemine bağlı göz yüze-
yinde kalıcı izler oluşturursa,
bu kalıcı izler göz yüzeyinde
ömür boyu bile kalıcı olabilen
izler bırakabilmekte. Bu da
hastaların gözünde astigmata,
görme bulanıklıklarına neden
olabilmektedir. O yüzden
böyle bir durumdan şüphele-
niyorsak en kısa zamanda
mutlaka bir göz hekimine baş-
vurmalıyız" şeklinde konuştu.
iha        
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Yenİ sezon hazırlıklarını Bolu kampında
sürdüren Manisa Futbol Kulübü, gerçekleş-
tirdiği antrenmanla çalışmalarına devam etti.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig
2024-2025 sezonu hazırlıklarını Bolu kam-
pında gerçekleştirdiği antrenmanla sür-
dürdü. Teknik Direktör Çağdaş Çavuş
yönetiminde gerçekleşen antrenman aerobik

ısınma hareketleriyle başladı. Dar alan oyunla-
rıyla devam eden antrenman şut çalışmasıyla

sona erdi.
Manisa ekibi, yeni sezon hazırlıklarını bugün

yapacağı antrenmanla sürdürecek.

Manisa FK yeni sezon 
hazırlıklarını sürdürdü
Manisa FK yeni sezon 
hazırlıklarını sürdürdü

AnkArA'dA gerçekleştirilen İsmail Demirci U13
Erkekler Serbest Güreş Türkiye Şampiyonasında 62
kiloda Türkiye şampiyonu olan 13 yaşındaki Şevket
Ali Taşçı memleketi Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde
davul zurna eşliğinde karşılandı.   

Ankara Talha Akgül Spor Salonunda 26-28
Temmuz tarihleri arasında 248 kulüpten 918 sporcu-
nun katılımıyla gerçekleştirilen İsmail Demirci U13
Erkekler Serbest Güreş Türkiye Şampiyonasında 62
kiloda Türkiye şampiyonu olarak büyük bir başarıya
imza atan Şevket Ali Taşçı memleketi Manisa'nın
Sarıgöl ilçesinde büyük bir coşkuyla karşılandı. 

Türkiye Şampiyonu olarak büyük bir başarıya
imza atan 13 yaşındaki Şevket Ali Taşçı memleketi
Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde davul zurna eşliğinde
karşılanarak madalyasıyla şehir turu attı. Sarıgöl Be-
lediyespor'un güreşçisi olan genç sporcuyu karşıla-
maya güreş takımını maddi ve manevi olarak
destekleyen iş insanı Halis Aslan ve çok sayıda va-
tandaş katıldı. Davul zurna eşliğinde takım arkadaş-
ları ve vatandaşlarla karşılıklı oynayan şampiyon
sporcu madalyasıyla da şehir turu attı. Türkiye er-
kekler serbest güreş 62 kilogramda şampiyon olan
13 yaşındaki Şevket Ali Taşçı, Sarıgöl'e Türkiye şam-
piyonluğu kazandırdığı için çok mutlu olduğunu
ifade etti. İHA

Genç şampiyon madalyayı 
memleketine getirdi

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR


